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                                                                             SUNUġ 

 
Bilindiği gibi eğitim, yetişen nesillerin topluma intibakını sağlamak, millî kültürü genç kuşaklara 

aktarmak, böylece fert ve cemiyet hayatında bir denge ve ahenk meydana getirme faaliyetidir. Eğitim 
ailede, okulda ve çevrede hayat boyu süren bir etkileşimin adıdır. Her devlet, kendi toplumunun değer 
yargılarına, zamana, ekonomik ve diğer şartlara göre bir eğitim sistemini ve anlayışını benimser. 

Türk Milli Eğitiminin temel ilke ve hedefleri doğrultusunda; Atatürk inkılap ve ilkelerine ve 

Anayasada ifadesini bulan Atatürk milliyetçiliğine bağlı; Türk Milletinin milli, ahlaki, insani, manevi ve 

kültürel değerlerini benimseyen, koruyan ve geliştiren; ailesini, vatanını, milletini seven ve daima 

yüceltmeye çalışan; insan haklarına ve Anayasanın başlangıcındaki temel ilkelere dayanan demokratik, laik 

ve sosyal bir hukuk Devleti olan Türkiye Cumhuriyetine karşı görev ve sorumluluklarını bilen ve bunları 

davranış haline getirmiş, beden, zihin, ahlak, ruh ve duygu bakımlarından dengeli ve sağlıklı şekilde 

gelişmiş bir kişiliğe ve karaktere, hür ve bilimsel düşünme gücüne, geniş bir dünya görüşüne sahip, insan 

haklarına saygılı, kişilik ve teşebbüse değer veren, topluma karşı sorumluluk duyan; yapıcı, yaratıcı ve 

verimli kişiler olarak yetiştirmek; 

          Bizler okul idaresi ve öğretmenler olarak, yukarıda belirtilen ilke ve hedefleri gerçekleştirmeyi 

kendimize ilke edinip bu yolda ilerlemeye devam edeceğiz. Bu yolda yanımda olan ve yardımcı olan tüm 

ekip arkadaşlarıma teşekkür eder başarılar dilerim.  

 

 

                                              İbrahim Hamza BAY 

                                                         Okul Müdürü 
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1. GĠRĠġ VE STRATEJĠK PLANIN HAZIRLIK SÜRECĠ 

1.1. Strateji GeliĢtirme Kurulu ve Stratejik Plan Ekibi 

 

Strateji GeliĢtirme Kurulu: Okul müdürünün başkanlığında, bir okul müdür yardımcısı, bir 

öğretmen ve okul/aile birliği başkanı ile bir yönetim kurulu üyesi olmak üzere 5 kişiden 

oluşan üst kurul kurulur. 

Stratejik Plan Ekibi: Okul müdürü tarafından görevlendirilen ve üst kurul üyesi olmayan 

müdür yardımcısı başkanlığında, belirlenen öğretmenler ve gönüllü velilerden oluşur. 

 

Tablo1.StratejiGeliĢtirmeKuruluveStratejikPlanEkibiTablosu 

 

 

Strateji GeliĢtirme Kurulu Bilgileri 

 

Stratejik Plan Ekibi Bilgileri 

 

Adı Soyadı 

 

Ünvanı 

 

Adı Soyadı 

 

Ünvanı 

İbrahim Hamza BAY Okul Müdürü Aslıhan GÖÇ Müdür Yardımcısı 

 OAB Başkanı Faik Burak GECEKUŞU Sınıf Öğretmeni 

Cemil ÖZTÜRK Sınıf Öğretmeni Gökçe AKALIN Sınıf Öğretmeni 

 OAB Y.K. Üyesi Saray KARAGÖZ Sınıf Öğretmeni 

  Hasret ERTEK Öğrenci Velisi 

   Öğrenci Velisi 

 

 

1.2. Planlama Süreci: 

 

2024-2028 Dönemi stratejik plan hazırlanma süreci Strateji Geliştirme Kurulu ve Stratejik Plan 

Ekibinin oluşturulması ile başlamıştır. Ekip tarafından oluşturulan çalışma takvimi kapsamında ilk 

aşamada durum analizi çalışmaları yapılmış ve durum analizi aşamasında, paydaşlarımızın plan 

sürecine aktif katılımını sağlamak üzere paydaş anketi, toplantı ve görüşmeler yapılmıştır. Durum 

analizinin ardından geleceğe yönelim bölümüne geçilerek okulumuzun amaç, hedef, gösterge ve 

stratejileri belirlenmiştir. 

Planlamaya Eylül 2023 ayında başlanmış ve okul stratejik planımız Nisan 2024 ayında 

tamamlanmıştır. 
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2. DURUM ANALĠZĠ 

 

Durum analizi bölümünde okulumuzun mevcut durumu ortaya konularak neredeyiz sorusuna 

yanıt bulunmaya çalışılmıştır.  

Bu kapsamda okulumuzun kısa tanıtımı, okul künyesi ve temel istatistikleri, paydaş analizi ve 

görüşleri ile okulumuzun Güçlü Zayıf Fırsat ve Tehditlerinin (GZFT) ele alındığı analize yer 

verilmiştir. 

Durum analizi bölümünde, aşağıdaki hususlarla ilgili analiz ve değerlendirmeler yapılmıştır; 

 Kurumsal tarihçe 

 Uygulanmakta olan planın değerlendirilmesi 

 Mevzuat analizi 

 Üst politika belgelerinin analizi 

 Faaliyet alanları ile ürün ve hizmetlerin belirlenmesi 

 Paydaş analizi 

 Kuruluş içi analiz 

 Dış çevre analizi (Politik,ekonomik,sosyal,teknolojik,yasal ve çevresel analiz) 

 Güçlü ve zayıf yönler ile fırsatlar ve tehditler (GZFT) analizi 

 Tespit ve ihtiyaçların belirlenmesi 
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2.1. Kurumsal Tarihçe 

Okulumuz; 
          Afyonkarahisar merkezinde, Kanlıca Mahallesinde, Kanlıca Parkı yanında 5540 m’ alan içerisinde iki 
binadan oluĢmaktadır. 
Okulumuzda 487 öğrenci öğrenim görmektedir. Okulun 1 Müdür, 1 Müdür Yardımcısı, 3 Yardımcı 
Hizmetlisi vardır. 16 Sınıf Öğretmeni, 4 Anasınıfı Öğretmeni , 1 BranĢ Öğretmeni ve 1 Rehber Öğretmen 
vardır. 
           Okulumuza adını veren Yüksel Varlı: 26 kasım 1943 Yılında Ġstanbul-Kadıköy’de doğdu .Ġlk orta ve 
lise öğrenimini Ġstanbul’da yaptı. Kimyevi madde ticaretiyle uğraĢıp emekli olduktan sonra halen 
Ġstanbul’da ikamet etmektedir. Hayır sever Yüksel Varlı bir okul yaptırmak isteğiyle annesinin fikrini alır. 
Annesinin Afyonkarahisarlı olması ve burada ikamet etmesi nedeniyle ilimizde bir okul yaptırmaya karar 
verir.  
  17.09.1997 tarihinde inĢası tamamlanarak 9. CumhurbaĢkanı Süleyman DEMĠREL tarafından açılıĢı 
yapılan okulumuz aynı gün eğitim-öğretimine baĢlamıĢtır. 1999-2000 öğretim yılında ilk mezunlarını 
vermiĢtir. 

      Okulumuzda ilişkiler; demokratik kurallar içerisinde oldukça sağlıklı olarak yürütülmektedir. Personel 

arasında görev dağılımı ilgili mevzuata göre belirlenmiş olup, görevlerin ifasında herhangi bir aksama meydana 

gelmemektedir.  

 Bütün sınıflarımızda akıllı tahtalar mevcuttur.  

Planlı Okul Gelişim Modeli ve 2023 eğitim öğretim vizyonu uygulamaları kapsamında; 2023 eğitim 

öğretim vizyonu felsefesine ve ilkelerine uygun olarak model çalışmaları etkili şekilde yürütülür. OGYE 

yoluyla, çalışmalarda eğitime taraf olan herkes temsil edilir. Okulda çalışmalarda ekip çalışması 

benimsenmiştir. Her öğretmen eğitim teknolojini kullanmayı bilir ve bilgilerini öğretme sürecine aktarır. Bu 

amaçla öğretmenler odasına bir bilgisayar ve internet bağlantısı yapılmıştır. Fatih Projesi kapsamında 

okulumuza Kyocera marka bir fotokopi makinesi hediye edilmiştir. 

Öğrenci ve öğretmen tuvaletlerine sıvı sabunluk, çöp kutusu vb. malzeme temin edilmiş ayrıca 

koridorlar çöp kovaları konularak öğrencilerde temizlik ve el yıkama alışkanlığının gelişmesi hedeflenmiştir. 

2021-2022 eğitim öğretim yılında okulumuzda bina güçlendirme çalışmaları yapılmış ve o yılın 

ikinci döneminde ortaokulla birlikte ortaokul binasında hizmet verilmiştir. 

2022-2023 eğitim öğretim yılı sonunda tekrar İlkokul binasında eğitim-öğretim faaliyetine 

başlamıştır. 

 

 

2.2. Uygulanmakta Olan Stratejik Planın Değerlendirilmesi 

 

2024-2028 stratejik planımız, Okul Müdürü İbrahim Hamza BAY başkanlığında görevli 

öğretmenlerimizin katılımıyla yapılan toplantılarda, değerlendirilmiş ve sonuçları paylaşılmıştır. 2019-

2023 stratejik planımızla birlikte hesap verilebilirlik anlayışı ile kaynakların etkili, ekonomik ve verimli 

bir şekilde elde edilmesi ve kullanılması sağlanmış, stratejik yönetim anlayışı kurum kültürü olarak 

benimsenmiştir. 

 Planlama, çalışmaları izleme, değerlendirme ve denetleme süreçleri önem kazanmıştır. 

Değerlendirme raporu, 2019-2023 Dönemi Stratejik Planının 2023 yılı hedeflere ve hedeflere ait 

performans göstergelerine ulaşma oranları dikkate alınarak hazırlanmıştır. Raporda; stratejik planda 

belirlenmiş olan amaç ve hedefler, sorumlu birim ve performans göstergeleri bazında değerlendirilmiştir 
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ve her bir performans göstergesi için performans hesaplaması yüzde olarak hesaplanmıştır. Performans 

göstergelerine ilişkin değerlendirmeler; Her bir performans göstergesinin hedefe etkisi göz önünde 

bulundurularak hedef bazında performans hesaplaması yapılmıştır. 

 

Hedef Performansının Hesaplanmasında Dikkat Edilen Hususlara Aşağıda Yer Verilmiştir: 

 • Tablolarda yer alan hedef performansları, performans göstergelerinin gerçekleşme yüzdeleri tek 

tek hesaplandıktan sonra ilgili göstergenin hedefe olan etkisi bulunarak sonuçların toplanmasıyla elde 

edilmiştir.  

•Bazı göstergelerin performansı yüzde 100‟ü aşmıştır. Ancak hedef performansının ölçümünde bu 

değer 100 olarak dikkate alınmıştır. Böylece diğer göstergelerin hedefe etkisinin doğru hesaplanması 

sağlanmıştır.  

• Bazı göstergelerin performansı negatif bir değer almıştır. Ancak hedef performansının ölçümünde 

bu değer 0 olarak dikkate alınmıştır. Böylece diğer göstergelerin hedefe etkisinin doğru hesaplanması 

sağlanmıştır. 

Değerlendirmelerimiz sonucunda, hedef göstergelerimize etki eden önemli gelişmeler yaşandığını 

gözlemledik. Bu gelişmeler, planlarımızın bazı alanlarda başarısızlığa neden olmasına yol açtı. Bu 

kırılma noktalarını ayrıntılı olarak planımızın değerlendirme analizinde ele alacağız. Özellikle şu anahtar 

konuları vurgulayabiliriz: 

 

Pandemi Süreci: COVID-19 pandemisi, eğitim alanında büyük zorluklar yarattı. Dünya genelinde 

okulların kapanması veya sınırlı katılımla açık kalması, öğrenciler üzerinde olumsuz etkilere yol açtı. 

Deprem Etkisi:Ülkemizin Doğusundaki 10 il de yaşanan deprem, psikolojik ve sosyal hasara neden 

oldu ve öğrencilerin eğitimine olumsuz etkiledi.  

Okul Kapanmaları: COVID-19 pandemisi nedeniyle birçok ülkede okullar geçici olarak kapatılmış 

veya çevrimiçi eğitime geçilmiştir. Bu, öğrencilerin fiziksel olarak okula katılamamaları anlamına gelir. 

Çevrimiçi Eğitim Uygulamaları: Pandemi sırasında öğrenciler, öğretmenler ve eğitim kurumları, 

çevrimiçi eğitim platformlarına daha fazla bağımlı hale gelmiştir. Okulumuzun bulunduğu belde de 

yeterli internet ağ yapısının ve bağlantısının olmaması olumsuzluğu yaşanmıştır. 

Öğrenci BaĢarısındaki Dalgalanmalar: Pandemi nedeniyle öğrenci başarısı ve öğrenci notları 

dünya genelinde dalgalanmıştır. Online eğitim, öğrencilerin motivasyonunu ve öğrenme süreçlerini 

etkilemiştir.İnternet bağlantısı ve tablet, pc vb olmaması nedeniyle online derslere katılım yüzde yüz 

olmamıştır. 

Öğrenci Devamsızlığı: Okulların kapanması veya karışık eğitim modelleri, öğrenci devamsızlığı 

sorunlarına yol açmıştır. Bazı öğrenciler, çevrimiçi eğitime erişimde sorun yaşamıştır. 
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Bu faktörler, hedeflerimize ulaşma konusunda karşılaştığımız zorlukların altını çizmektedir. Bu 

nedenle, yeni plan döneminde bu zorlukların üstesinden gelmeyi ve daha etkili bir eğitim ortamı 

oluşturmayı hedeflemekteyiz. 

Yüksel Varlı İlkokulu olarak 2019-2023 Stratejik Planı'nın gerçekleşme durumu değerlendirildiğinde 

aşağıdaki konularda önemli iyileşmelerin sağlandığı görülmüştür: 

ĠyileĢmeler 

1) Okul binasında ve fiziki mekanlarda iyileştirilmeler yapılmıştır.(2022 yılı başında Okulumuzda 

deprem güçlendirmesi yapılmıştır.) deprem güçlendirme çalışmalarıyla birlikte yangın 

merdiveni, Okul binasın ısı yalıtımı da yapılmıştır. 

2) Okul binasının iç ve dış temizliği sağlanmıştır. 

3) Okul binasında öğrencilerin güvenlikleri sağlanmıştır. 

4) Okul binası iş sağlığı ve güvenliği standartlarına uygun hale getirilmiştir. 

Sorunlar 

1) Yeterli sayıda kültürel ve sportif faaliyet yapılamaması. 

2) Online derslere katılımın sağlanamaması. 

2.3. Yasal Yükümlülükler ve Mevzuat Analizi 

Mevzuat analizin de okul görev ve sorumluluk yükleyen, okul faaliyet alanını 

düzenleyen mevzuat gözden geçirilerek yasal yükümlülükler listesi oluşturulmuştur. 

Mevzuat analizinin çıktıları daha sonraki aşamada okul faaliyet alanlarının ve misyon 

bildiriminin belirlenmesinde ve geleceğe bakışının oluşturulmasında ve gözden 

geçirilmesinde kullanılır.Mevzuat analiziyle amaç ve hedeflerin sınırları çizilir. 

İdarenin, görevlerini yürütürken bu sınırların dışına çıkmaması gerekir. 

Okul mevzuattan kaynaklanan yükümlülükleri,bu yükümlülüklerin mevzuatın hangi 

maddesine dayandığı ile bu yasal yükümlülüklere ilişkin tespitler ve ihtiyaçlar 

mevzuat analizi sürecinde cevaplanması gereken sorular çerçevesinde ortaya konulur. 
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YASAL YÜKÜMLÜLÜK 

(GÖREVLER) 

DAYANAK(KANUN, YÖNETMELĠK, GENELGE, YÖNERGE) 

 

 

 

Atama 

657 Sayılı Devlet Memurları Kanunu 

Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Okul ve Kurumların Yönetici ve Öğretmenlerinin Norm Kadrolarına 

İlişkin Yönetmelik 

Milli Eğitim Bakanlığı Eğitim Kurumları Yöneticilerinin Atama ve Yer Değiştirmelerine İlişkin 

Yönetmelik 

Milli Eğitim Bakanlığı Öğretmenlerinin Atama ve Yer Değiştirme Yönetmeliği 

 

Ödül, Disiplin 

Devlet Memurları Kanunu 

6528 Sayılı Milli Eğitim Temel Kanunu İle Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde Kararnamelerde 

Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun 

Milli Eğitim Bakanlığı Personeline Başarı, Üstün Başarı ve Ödül Verilmesine Dair Yönerge 

 

Milli Eğitim Bakanlığı Disiplin Amirleri Yönetmeliği 

 

Okul Yönetimi 1739 Sayılı Milli Eğitim Temel Kanunu 

Milli Eğitim Bakanlığı İlköğretim Kurumları Yönetmeliği 

Milli Eğitim Bakanlığı Okul Aile Birliği Yönetmeliği 

Milli Eğitim Bakanlığı Eğitim Bölgeleri ve Eğitim Kurulları Yönergesi 

MEB Yönetici ve Öğretmenlerin Ders ve Ek Ders Saatlerine İlişkin Karar  

Taşınır Mal Yönetmeliği 

 

 

 

 

 

 

Eğitim-Öğretim 

Anayasa 

1739 Sayılı Milli Eğitim Temel Kanunu 

222 Sayılı İlköğretim ve Eğitim Kanunu 

6287 Sayılı İlköğretim ve Eğitim Kanunu ile Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun 

Milli Eğitim Bakanlığı İlköğretim Kurumları Yönetmeliği 

Milli Eğitim Bakanlığı Eğitim Öğretim Çalışmalarının Planlı Yürütülmesine İlişkin Yönerge  

Milli Eğitim Bakanlığı Öğrenci Yetiştirme Kursları Yönergesi 

Milli Eğitim Bakanlığı Ders Kitapları ve Eğitim Araçları Yönetmeliği  

Milli Eğitim Bakanlığı Öğrencilerin Ders Dışı Eğitim ve Öğretim Faaliyetleri Hakkında Yönetmelik  

 

 

 

 

Personel ĠĢleri 

Milli Eğitim Bakanlığı Personel İzin Yönergesi 

Devlet Memurları Tedavi ve Cenaze Giderleri Yönetmeliği 

Kamu Kurum ve Kuruluşlarında Çalışan Personelin Kılık Kıyafet Yönetmeliği  

Memurların Hastalık Raporlarını Verecek Hekim ve Sağlık Kurulları Hakkındaki Yönetmelik  

Milli Eğitim Bakanlığı Personeli Görevde Yükseltme ve Unvan Değişikliği Yönetmeliği  

Öğretmenlik Kariyer Basamaklarında Yükseltme Yönetmeliği  

 

Mühür, YazıĢma, ArĢiv 

Resmi Mühür Yönetmeliği 

Resmi Yazışmalarda Uygulanacak Usul ve Esaslar Hakkındaki Yönetmelik  

Milli Eğitim Bakanlığı Evrak Yönergesi  

Milli Eğitim Bakanlığı Arşiv Hizmetleri Yönetmeliği 

 

Rehberlik ve Sosyal 

Etkinlikler 

Milli Eğitim Bakanlığı Rehberlik ve Psikolojik Danışma Hizmetleri Yönet. 

Okul Spor Kulüpleri Yönetmeliği 

Milli Eğitim Bakanlığı İlköğretim ve Ortaöğretim Sosyal Etkinlikler Yönetmeliği  

 

 

Öğrenci ĠĢleri 

Milli Eğitim Bakanlığı İlköğretim Kurumları Yönetmeliği 

Milli Eğitim Bakanlığı Demokrasi Eğitimi ve Okul Meclisleri Yönergesi 

Okul Servis Araçları Hizmet Yönetmeliği 

Ġsim ve Tanıtım Milli Eğitim Bakanlığı Kurum Tanıtım Yönetmeliği 

Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Kurumlara Ait Açma, Kapatma ve Ad Verme Yönetmeliği  

 

Sivil Savunma 

Sabotajlara Karşı Koruma Yönetmeliği  

Binaların Yangından Korunması Hakkındaki Yönetmelik  

Daire ve Müesseseler İçin Sivil Savunma İşleri Kılavuzu  
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2.4. Üst Politika Belgeleri Analizi 

Üst politika belgeleri; 

 Millî Eğitim Bakanlığı Stratejik Planı, 

 İl Millî Eğitim Müdürlüğü Stratejik Planı, 

 İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü Stratejik Planı  

 Okulu  ilgilendiren ulusal, bölgesel ve sektörel strateji eylem planları. 
 

2.5. Faaliyet Alanları ile Ürün/Hizmetlerin Belirlenmesi 

 

Faaliyet Alanı 

 

Ürün/Hizmetler 

 

 

 

Eğitim - Öğretim 

 Derslik sistemi ile her türlü dersin yaparak yaşayarak öğretimi 

 Kütüphanenin etkin kullanımı 

 Sınıflarda bulunan akıllı tahtaların etkin kullanımı  

 Yetiştirme Kurslarının açılması ve değerlendirilmesi 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Yönetim ĠĢleri 

1 -Öğrenci iĢleri hizmeti 

 Kayıt- Nakil işleri      

 Devam-devamsızlık      

 Sınıf geçme-Diploma İşlemleri 

 Bir Üst Öğrenime Geçiş-Tercih İşlemleri 

 Öğrenci başarısının değerlendirilmesi 

 Ders Programları-Ders Dağıtım İşleri 

 Öğrencilere yönelik her türlü belgenin düzenlenmesi 

 Öğrenci sağlığı ve güvenliği 

 Öğrenci davranışlarının değerlendirilmesi 

 Öğrenci disiplin işlemleri 

2- Öğretmen özlük iĢleri hizmeti 

 Personel Terfi-İzin-Ücret-Maaş İşlemleri 

 Personel işleri 

 Doğum- ölüm vb. yardım evrakları düzenlenmesi 

 HİTAP işlemleri 

3- Büro ĠĢleri hizmeti 

 Ayniyat, Demirbaş, Vb. İşlemleri 

 Satın Alma İşlemleri 

 Muayene ve Teslim Alma İşlemleri 

 Resmi yazışma işlemleri 

 Halkla ilişkiler 

 Planlama 

 Koordinasyon 

 Stratejik  planın uygulanması 

 Donanım ve Teknoloji 

 Disiplin ve Sicil İşlemleri 

 Denetim 

 Okul Gelişimine Ait Görev ve Hizmetler 

 Tif - Tefbis işlemleri 
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Tablo3.FaaliyetAlanlar/ÜrünveHizmetlerTablosu 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Okulumuzda öğrencilerimizin kayıt, nakil, devam-devamsızlık, not, öğrenim belgesi düzenleme 

 

        Veli Eğitimi  

 Halk Eğitim Müdürlüğü ile işbirliği yapılarak Eğitici Kurslar     

Düzenlenmesi 

 Veli rehberlik faaliyetleri(Seminerler) 

 Velilere yönelik sosyal faaliyetler (......) 

Kültürel ve sanatsal 

faaliyetler 
 Çeşitli Sosyal Etkinlikler (.....) 

 Çeşitli Kültürel Etkinlikler(....) 

 Öğrenci Gezileri 

 Bayramlar-Belirli Gün ve Haftalarla İlgili törenler 

Ġnsan kaynakları 

faaliyetleri 

 Kurslara katılımın sağlanması 

 Kurs sürecinin ve sonucunun değerlendirilmesi 

Okul aile birliği faaliyetleri  Öğrenci+Öğretmen + Veli üçlüsünün ilişkisini güçlendirmek için 

gerekli çalışmaların yapılması. 

Öğrencilere yönelik 

faaliyetler 

 AB Projeleri      

 Sosyal Projeler      

 Fen Projeleri 

 Okul özgün proje çalışmaları 

 Mahalli ve ulusal projelere etkin katılım sağlamak 

 Ulusal ve Mahalli yarışmalara katılım. 

Sportif Etkinlikler  Futbol 

 Voleybol 

 Masa Tenisi 

 Basketbol vb.. 

Ders dıĢı faaliyetler  Yetiştirme   Kursları 

 Hazırlama   Kursları 

 Etüt 

Öğrenci kayıt, kabul ve devam iĢleri Eğitim hizmetleri 

Öğrenci baĢarısının değerlendirilmesi Öğretim hizmetleri 

Sınav iĢleri Toplum hizmetleri 

Sınıf geçme iĢleri Kulüp çalıĢmaları 

Öğrenim belgesi düzenleme iĢleri Öğrenim Belgesi 

Personel iĢleri Sosyal, kültürel ve sportif etkinlikler 

Öğrenci davranıĢlarının değerlendirilmesi Burs hizmetleri 

Öğrenci sağlığı ve güvenliği Bilimsel araĢtırmalar 

Okul çevre iliĢkileri Yaygın eğitim 

Rehberlik Mezunlar (Öğrenci) 
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işlemleri e-okul yönetim bilgi sistemi üzerinden yapılmaktadır. 

   Öğretmenlerimizin özlük, derece-kademe, terfi, hizmet içi eğitim, maaş ve ek ders işlemleri 

MEBBİS ve KBS sistemleri üzerinden yapılmaktadır. Okulumuzun mali işlemleri ilgili yönetmeliklere 

uygun olarak yapılmaktadır. 

Okul rehberlik iş ve işlemleri rehber öğretmen ve sınıf öğretmenleri iş birliği içinde 

gerçeleşmektedir.Rehberlik anlayışı sadece öğrenci odaklı değildir . Sınıf öğretmenlerimiz öğrenci ve 

velilere yönelik seminerler düzenlemekte, çeşitli anket ve envanterler uygulamaktadır. Düzenli olarak veli 

görüşmeleri yapılmaktadır.. Okulumuzda davranış problemi gözlemlenen sınıf ve öğrenciler güdülenerek 

olumlu davranış kazanmalarını sağlamak amaçlanmaktadır. 
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2.6. PaydaĢ Analizi 

PAYDAġ ANALĠZĠ ÇALIġMA SÜRECĠ 

Yüksel Varlı  İlkokulu Stratejik Planlama Ekibi olarak planımızın hazırlanması aşamasında 

katılımcı bir yapı oluşturmak için ilgili tarafların görüşlerinin alınması ve plana dahil edilmesi 

gerekli görülmüş ve bu amaçla paydaş analizi çalışması yapılmıştır. Ekibimiz tarafından iç ve 

dış paydaşlar belirlenmiş, bunların önceliklerinin tespiti yapılmıştır.  

   Paydaş görüş ve beklentileri SWOT (GZFT)Analizi Formu, Çalışan Memnuniyeti Anketi, 

Öğrenci Memnuniyeti Anketi, Veli Anketi Formu kullanılmaktadır. Aynı zamanda öğretmenler 

kurulu toplantıları, Zümre toplantıları gibi toplantılarla görüş ve beklentiler tutanakla tespit 

edilmekte Okulumuz bünyesinde değerlendirilmektedir. 

   Milli Eğitim Bakanlığı, Valilik , İl Milli Eğitim Müdürlüğü, Okullar, Yöneticiler, 

Öğretmenler, Özel Öğretim Kurumları, Öğrenciler, Okul aile birlikleri, Memur ve Hizmetli, 

Belediye, İl Sağlık Müdürlüğü, Meslek odaları, Sendikalar, Vakıflar, Muhtarlıklar, Tarım İlçe 

Müdürlüğü, Sivil Savunma İl Müdürlüğü, Türk Telekom İlçe Müdürlüğü, Medya…vb. 

 

PaydaĢ Analizi ve Sınıflamasında Kullanılan Kavramlara ĠliĢkin Açıklamalar: 

PaydaĢ: Kurumun gerçekleştirdiği faaliyetlerden etkilenen taraflardır. Paydaşlar şu başlıklarda 

ele alınmaktadır. 

Lider: Kurumda herhangi bir kademede görev alan çalışanlar içerisinde liderlik özellikleri olan 

kişilerdir. 

ÇalıĢan :  Kurum çalışanlarıdır. 

MüĢteri: Ürün, hizmet veya süreçten etkilenen veya satın alıp kullanan herkestir. İki çeşit 

müşteri vardır. Dış müşteriler; hizmet veren kuruma mensup olmayan, ancak ürün/hizmetten 

yararlanan veya ondan etkilenenlerdir. İç müşteriler; kurumda çalışanlardır. 

Temel Ortak: Kurumun faaliyetlerini gerçekleştirmek üzere kendi seçimine bağlı olmaksızın 

zorunlu olarak kurulmuş olan ortaklıklardır.(yapısal bağlılık gibi) 

Stratejik Ortak: Kurumun faaliyetlerini gerçekleştirmek üzere kendi seçimi üzerine kurduğu 

ortaklıklardır. 

Tedarikçi: Kurumun faaliyetlerini gerçekleştiren ihtiyaç duyduğu kaynakları temin eden 

kurum/kuruluşlardır. 

Ürün/Hizmet: Herhangi bir hizmet/üretim sürecinin çıktısıdır. 

Ġç paydaĢlar, okulda gerçekleşen her faaliyetten doğrudan etkilenen veya bir faaliyeti 

ilerletme/yavaşlatma etkisine sahip olanlardır. Okulun bir parçası olan bireyleri ifade eder. Okul 

müdürü, müdür yardımcısı ,öğretmenler, öğrenciler, destek personeli ve okul aile birliği üyeleri 
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iç paydaşlara örnek olarak verilebilir. 

DıĢ paydaĢlar, okul bir parçası olmayan ancak okulda gerçekleşen her faaliyetten dolaylı 

olarak etkilenen, bağlı/ilişkili/ilgili kişi, grup ya da kurumları ifade eder. 

Okulundışpaydaşları;veliler,ilveilçemillîeğitimmüdürlükleri,Valilik, 

kamukurumvekuruluşları,muhtarlar,siviltoplumveözelsektörkuruluşlarıvb.olarak sıralanabilir. 

Paydaşlar belirlenirken Ek-1,Ek-2,Ek-3„te yaralanma matrisler kullanılmalıdır (Matrislere planda 

yer verilir.). 

Okulda,tüm paydaşların katılım fırsatlarına sahip olması önemlidir.Bunun için anahtar fırsat, 

onları stratejik planlama sürecine dâhil etmektir. Bu süreçte paydaşların görüşlerinin alınması 

ve değerlendirilmesi çok önemlidir. 

Yapılan değerlendirmeler; ihtiyaç ve beklentilerin belirlenerek daha anlaşır hâle gelmesi; iletişim 

kanallarının açık tutulması, paydaşlara sürecin bir parçası olduklarını hissettirerek onların 

okulun misyonlarını daha iyi uygulamasına faydalı olur. 

Paydaş analizi;anket uygulaması, mülakat, atölye çalışması, toplantı gibi farklı şekillerde 

gerçekleştirilebilir.Paydaş anketi sonuçlarına ve yorumlamalarına bu bölümde yer 

verilmelidir. Okullar için kolay ve uygulanabilir olması açısından-uygun olan iç ve dış paydaş 

anket örnekleri Ek-4‟teverilmiştir 

 

TABLO -1 PAYDAġ ANALĠZĠ 

PAYDAġ ANALĠZĠ  

PAYDAġIN ADI 
PAYDAġ 

TÜRÜ 
NEDEN PAYDAġ 

H
E

D
E

F
 K

ĠT
L

E
 /

 

Y
A

R
A

R
L

A
N

IC
I 

T
E

M
E

L
 O

R
T

A
K

 

S
T

R
A

T
E

J
ĠK

 

O
R

T
A

K
 

Ç
A

L
Iġ

A
N

 

T
E

D
A

R
ĠK

Ç
Ġ 

Önem 

derecesi 

1
. 

Ö
 n

em
li

  
  

  
 

 2
. 
Ö

n
em

li
 

Milli Eğitim Bakanlığı 
Dış 

Paydaş  

MEB politika üretir, genel bütçe merkezden gelir, Hesap verilen 

mercidir.  
 √   √ 1 

Valilik ve 
Kaymakamlık 

Dış 
Paydaş  

 Kurumumuzun üstü konumunda olup, hesap verilecek mercidir.  √    1 

İl ve İlçe Milli Eğitim 
Müdürlüğü 

Dış 
Paydaş 

Müdürlüğüne bağlı okul ve kurumları belli bir plan dâhilinde yönetmek 
ve denetlemek, inceleme ve soruşturma işlerini yürütmek. 

√ √    1 

Okullar 
Dış 

Paydaş  

İlk ve Ortaokullar tedarikçi konumundadır. Ortaöğretimler stratejik 

ortağımızdır. 
√ √ √  √ 1 

Yönetici ve 
Öğretmenler 

İç Paydaş Hizmet veren personeldir. √ √ √ √  1 

Özel Öğretim 
Kurumları 

Dış 
Paydaş 

Eğitim öğretim hizmetlerinde tamamlayıcı unsurdur. √  √   2 

Öğrenciler İç Paydaş 
Hizmetin sunulduğu paydaşlardır. İç ve dış paydaş kabul edilebileceği 

gibi iç paydaş görülmesi daha uygundur. 
√ √ √   1 

Okul Aile Birlikleri İç Paydaş  
Okulun eğitim öğretim ortamları ve imkânlarının zenginleştirilmesi için 

çalışır. 
 √ √ √ √ 1 

Memur ve Hizmetliler İç Paydaş  Görevli personeldir.  √ √ √  1 

Belediye 
Dış 

Paydaş 

Çevre düzenlemesi altyapıyı hazırlar. 

 
√  √  √ 2 
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TABLO – 2 PAYDAġ LĠSTESĠ 
 

PAYDAġ LĠSTESĠ 

  Kurum Ġçi-DıĢı PaydaĢ Türü 

PaydaĢlar Ġç PaydaĢ DıĢ PaydaĢ Lider ÇalıĢanlar Hedef Kitle Temel Ortak Stratejik Ortak Tedarikçi 

Yöneticilerimiz √  √ √     

Öğretmen √  √ √     

Öğrenci √    √    

Veli √    √  0 0 

Okul Aile Birliği √    √ √ √  

Memur ve Hizmetliler √   √     

Resmi Okullarımız / Kurumlarımız  √    √   

Özel - Okullarımız / Kurumlarımız  √    √   

Afyonkarahisar  Valiliği  √    √   

Afyonkarahisar Belediye Başkanlığı   √     √  

Bölge İdare Mahkemesi Başkanlığı  √     √  

İl Kuvvet Komutanlıkları  √     0  

İl Emniyet Müdürlüğü  √     0  

Semt Karakolu  √    √ √  

Değirmenayvalı Belediye Başkanlığı  √     √ √ 

Mal Müdürlüğü  √     √  

Üniversite  √   0  √ 0 

Aile Politikalar Md.lüğü  √   0  √ 0 

Ulusal Ajans  √     √ √ 

Medya  √     0  

Eğitim Sendikaları  √     0  

Türkiye İstatistik Kurumu Bölge Müdürlüğü  √     0 0 

Bayındırlık ve İskân İl Müdürlüğü  √     0  

İl Sağlık Müdürlüğü  √     0 0 

Belde Sağlık Ocağı Kliniği  √     √  

Tarım İl Müdürlüğü  √     0 0 

İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü  √     √  

Çevre ve Orman İl Müdürlüğü  √     0  

Türk Telekom Bölge Müdürlüğü  √      √ 

Meteoroloji Bölge Müdürlüğü  √     0  

Sivil Toplum Kuruluşları (Vakıf - Dernek)  √     0 0 

İlçe Toplum Sağlığı 
Merkezi 

Dış 
Paydaş 

Sağlık taramaları yapar ve koruyucu sağlık önlemleri alır.  √    2 

Meslek odaları 
Dış 

Paydaş 

Yaygın ve mesleki eğitim hizmetlerini yapar. 

 
  √   2 

Sendikalar 
Dış 

Paydaş 
Personel örgütlenmesi yapar.   √ √  2 

Vakıflar 
Dış 

Paydaş 

 
Okul öncesi ve yaygın eğitim çalışmalarında destek sunar. 

 

  √   2 

Muhtarlıklar 
Dış 

Paydaş 

 
Halk ile iletişimi gerçekleştirir. 

 

√  √  √ 2 

Tarım İlçe Müdürlüğü 
Dış 
Paydaş 

Yaygın eğitime yönelik çalışmalar yapar. 
 

√  √   2 

Sivil Savunma İl 

Müdürlüğü 

Dış 

Paydaş 
Sivil savunma hizmetleri yürütür.   √   2 

Türk Telekom İl 

Müdürlüğü 

Dış 

Paydaş 
Haberleşme ve iletişim eksikliklerini giderir.   √  √ 2 

Medya 
Dış 

Paydaş 
Yazılı, sözlü ve görsel yayın yapar. √  √   2 
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Özel Sektör  √   0  0 0 

O: Bazı PaydaĢlar, bir kısmı ile iliĢki vardır.         

V: PaydaĢların tamamı         

 

 

 

         Öncelikle paydaşlar bu aşamada kapsamlı olarak değerlendirilir. Paydaşlar değerlendirilirken cevap 

aranabilecek sorular şunlardır: 

• Paydaş, Okulun hangi faaliyeti/hizmeti ile ilgilidir? 

• Paydaşın Okulun beklentileri nelerdir? 

• Paydaş, Okulun faaliyetlerini/hizmetlerini ne şekilde etkilemektedir?(olumlu-olumsuz) 

• Paydaşın Okulun etkileme gücü nedir? 

• Paydaş, Okulun faaliyetlerinden/hizmetlerinden ne şekilde etkilenmektedir? (olumlu-olumsuz) 

Paydaş analizi kapsamında, Okulun sunduğu ürün/hizmetlerle bunlardan yararlananlar ilişkilendirilir. Böylece, 

hangi ürün/hizmetlerden kimlerin yararlandığı açık bir biçimde ortaya konulur.Ürün/Hizmet Tablosu, 

yararlanıcıların ilgili olduğu ürün/hizmetleri bir arada görebilmek ve her bir ürün/hizmetin hangi yararlanıcıları 

ilgilendirdiğini görselleştirebilmek için faydalı bir araçtır.                                 

 

TABLO -3 YARARLANICI ÜRÜN TABLOSU 

 

Ürün/Hizmet  

 

 

 

 

 

 

 

 

Yararlanıcı/MüĢteri 
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Milli Eğitim Bakanlığı √ √ √ √ √ √         √ √ √  

Afyonkarahisar  Valiliği √              √ √  √ 

İl Milli Eğitim Müdürlüğü √ √  √ √ √   √ √  √   √ √ √  

Okullar /Kurumlar  √       √ √     √ √ √ √ 

Özel Öğretim Kurumları  √ √   √   √ √         

Yöneticilerimiz √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √  √ 

Öğretmenler  √ √ √  √ √ √  √ √ √ √ √ √ √   √ 

Öğrenciler  √   √ √   √ √  √ √ √    √ 

Okul aile birlikleri                √  √ 

Memur ve Hizmetli √               √  √ 

Belediye         √ √      √  √ 

İl Sağlık Müdürlüğü            √       

Meslek odaları  √           √      

Eğitim Sendikaları √              √   √ 

Vakıflar                √  √ 

Muhtarlıklar                √  √ 

Tarım İlçe Müdürlüğü            √      √ 

Sivil Savunma İl Müdürlüğü            √    √   

Türk Telekom İlçe Müdürlüğü                √   
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Medya  √             √ √  √ 

 
 

 

 

 

 

 

TABLO-4  PAYDAġ ÖNEM MATRĠSĠ 
 

PAYDAġ ÖNEM ETKĠ MATRĠSĠ 

PAYDAġIN ADI 

Önem Etki 

Önemli Önemsiz Güçlü Zayıf 

Milli Eğitim Bakanlığı √  Birlikte çalış   

Valilik  √  Birlikte çalış   

İlçe Milli Eğitim Müdürlükleri √  Birlikte çalış   

Okullar  √   İzle 

Yöneticiler √  Çalışmalara dâhil et   

Öğretmenler  √  Çalışmalara dâhil et   

Öğrenciler √  Çalışmalara dâhil et   

Özel Öğretim Kurumları  √   İzle 

Okul Aile Birlikleri √  Çalışmalara dâhil et   

Memur ve Hizmetliler √  Çalışmalara dâhil et   

Belediye  √ Bilgilendir   

İlçe Sağlık Müdürlüğü  √   İzle 

Meslek odaları  √ Bilgilendir   

Sendikalar  √   İzle 

Vakıflar  √   İzle 

Muhtarlıklar  √   İzle 

Tarım İlçe Müdürlüğü  √   İzle 

Sivil Savunma İl Müdürlüğü  √   İzle 

Türk Telekom İlçe Müdürlüğü  √   İzle 

 

 

“ ĠÇ PAYDAġ ÖĞRENCĠ GÖRÜġ VE DEĞERLENDĠRMELERĠ”ANKET SONUÇLARI 

 

 

 

 

 

 

 

NO 

 

 

 

 

 

KONUBAġLIKLARI 

 

MEMNUNĠYET ANKET 

SONUCU 

 

SONUÇ 

 

SONUÇ % 

01- Okulumu seviyorum. 4.25 85.00 

02- Okulumda kendimi güvende hissediyorum. 3.57 71.40 

03- Okulumun içi ve bahçesi temizdir. 4.25 85.00 
04- Öğretmenim adildir. 4.25 85.00 

05- Öğretmenim benimle ilgileniyor. 4.22 84.40 

06- Yardıma ihtiyacım olursa öğretmenim bana yardım eder. 3.58 71.60 

07- Öğretmenim derse katılmamı sağlar. 4.21 84.24 
08- Öğretmenim dersleri farklı araçlar kullanarak anlatır. 3.62 72.40 
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09- Okul kantininde yeterli ve sağlıklı yiyecekler var.( kantin yok ) - - 

10- Okulda ders dışı eğlenceli etkinlikler var. 4.25 85.00 

11- Teneffüslerde ihtiyaçlarımı giderebiliyorum. 3.45 69.00 

12- Öğretmenim her gün beni çok çalıştırıyor. 3.45 69.00 

 

“ ĠÇ PAYDAġ ÖĞRETMEN GÖRÜġ VE DEĞERLENDĠRMELERĠ”ANKET SONUÇLARI” 

 

 

 

 

 

 

NO 

 

 

KONUBAġLIKLARI 

MEMNUNĠYET 

ANKET SONUCU 

 

SONUÇ 

 

SONUÇ % 

01- Okulun misyonu ve vizyonunu tam olarak anlıyorum. 
4.21 84.14 

02- Okulda eğitim ve yönetim kalitesi sürekli olarak gelişiyor. 
4.55 91.03 

 
03- 

 

Okul temiz ve hijyeniktir. 4.00 80.00 

04- Okul,öğrencilerin ve personelin güvenliğini sağlamak için uygun güvenlik 

önlemleri alır. 4.24 84.83 

05- Okul, yeni kabul edilen öğrencilere uygun desteği sağlar. 
4.00 80.00 

06- Okulumuz mesleki yeterliliğimi geliştirmek için eğitim fırsatları sunuyor. 
4.38 87.59 

07- Okul yönetimimiz öğretmenleri etkin bir şekilde yönlendirir. 4.38 87.59 

08- Okulumuz,öğrencilerin öğrenme ilgisini uyandıracak bir öğrenme ortamı 
oluşturmuştur. 4.24 84.83 

09- Etkili bir öğretmen olmak için ihtiyaç duyduğum kaynaklara erişimim var. 
4.21 84.14 

10- Bana sunulan kaynakları kullanmak için gerekli eğitime sahibim. 
4.55 91.03 

11- Okulumuzun,farklı ihtiyaçları olan öğrencileri desteklemek için etkin bir 
politikası vardır. 4.00 80.00 

12- Okulumuz müfredat uygulamasını etkin bir şekilde izler. 4.55 91.03 

13- Okulumuz, velilere uygun etkinlikler düzenlemektedir. 4.38 87.59 

14- Diğer öğretmenlerle işbirliği yaparım. 4.38 87.59 

15- Okul personeli arasında dostane bir ilişki sürdürülür. 4.55 91.03 

16- Takım ruhumuz ve moralimiz yüksek. 4.55 91.03 

17- Okulumuza aidiyet hissediyorum. 4.55 91.03 
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“ ĠÇ PAYDAġ VELĠ GÖRÜġ VE DEĞERLENDĠRMELERĠ”ANKET SONUÇLARI” 

 

 

 

 

 

 

 

 
NO 

 

 

 

KONUBAġLIKLARI 

MEMNUNĠYET ANKET 

SONUCU 

 

 

SONUÇ 

 

SONUÇ % 

01- Okulun misyonu ve vizyonunu tam olarak anlıyorum. 4.28 85.50 

02- Okulda eğitim ve yönetim kalitesi sürekli olarak gelişiyor. 4.43 88.57 

03- Okul temiz ve hijyeniktir. 4.15 83.08 

04- Okul,öğrencilerin ve personelin güvenliğini sağlamak için uygun güvenlik 
önlemleri alır. 

3.86 77.17 

05- Okul, yeni kabul edilen öğrencilere uygun desteği sağlar. 3.93 78.50 

06- Okul,çocuğumun okumaya olan ilgisini geliştirmesine yardımcı olabilir. 4.00 80.00 

07- Okul çocuğumun öğrenme ilgisini güçlendiriyor. 3.97 79.33 

08- Okul çocuğumun ahlaki gelişimini teşvik edebilir. 4.28 85.50 

09- Okulda kullanılan değerlendirme yöntemleri çocuğumun gelişimini tüm 
yönleriyle anlamama yardımcı oluyor. 

4.43 88.57 

10- Okul,çocuğumun öğrenme performansı ve gelişimi hakkında beni iyi 
bilgilendiriyor. 

4.28 85.50 

11- Okulçocuğumaduygusalrahatsızlıkveöğrenmegüçlükleriilekarşılaştığında 
yeterli desteği ve rehberlik sağlar. 

4.43 88.57 

12- Öğretmenlerin benimle iletişim kurma yöntemlerinden memnunum. 4.15 83.08 

13- Herhangi bir problem durumunda müdür endişelerime cevap veriyor. 4.28 85.50 

14- Okulda,velilerin ihtiyaçlarına uygun eğitim faaliyetleri düzenlenir. 3.93 78.50 

15- Okul, çocukların gelişimini desteklemek için velilerle iyi bir ilişki kurar. 4.28 85.50 

16 Okul,aktif veli katılımını teşvik eder. 4.43 88.57 

17- Okulun veli etkinliklerine aktif olarak katılırım. 4.15 83.08 

18- Bir veli olarak okula aidiyet hissediyorum. 3.86 77.17 

19- Çocuğumun ev ödevlerini tamamlamasını sağlarım. 3.93 78.50 

20- Çocuğumu okumaya teşvik ederim. 4.00 80.00 
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21- Çocuğumun her gün okula gitmesini sağlarım. 4.28 85.50 

22- Çocuğumun eğitiminde aktif bir ortağım. 3.93 78.50 
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2.7. Okul Ġçi Analiz 

Okul içi analiz; insan kaynaklarının yetkinlik düzeyi, kurum kültürü, teknoloji ve bilişim 

altyapısı, fiziki ve mali kaynaklara ilişkin analizlerin yapılarak okul mevcut kapasitesinin 

değerlendirilmesidir. Ayrıca,bu bölümde okulun teşkilat şemasına da yer verilir. 

Etkili bir okul/kurum içi analiz süreci; okul/kurumun kaynaklarını, varlıklarını, özelliklerini, 

yeterliliklerini, yeteneklerini, fırsat alanlarını ve başarısızlıklarını belirlemek için 

okul/kurumun içinde etkileşime giren tüm bileşenlerinin değerlendirildiği bir süreçtir.Okul içi 

analiz sürecinde yararlanılabilecek farklı araçlar vardır. Her bir aracın analiz sürecinin bir 

dişlisi olarak sunacağı katkı değerlidir. Örneğin, insan kaynakları verileri eğitim planlaması ya 

da iş değerlendirmeleri gibi alanlarda yapılacak analizlere katkı sağlayacaktır. Ne kadar fazla 

araçtan faydalanılırsa okulun durumuna dair o kadar net bir tablo çizilmiş olacaktır.Okulların 

okul içi analiz sürecinde kullanabilecekleri araçlar, içerikleri ve nasıl erişim 

sağlayabileceklerine dair bilgiler Tablo4‟te verilmiştir. 

Tablo4.Okul Ġçi Analiz Ġçerik Tablosu 

Okul Ġçi Analiz Ġçerik Tablosu 

Öğrenci sayıları Sınıf kademeleri, meslek alan dalları, kaynaştırma öğrencileri, 

yabancı uyruklu öğrenciler gibi demografik özelliklere dair 

detaylı sınıflandırmaları kapsamalıdır. e-Okul kayıtları 

kullanılarak hazırlanabilir. 

Akademik başarı verileri e-Okul kayıtları kullanılarak erişim sağlanabilir. 

Sosyal-kültürel-bilimsel ve 

sportif başarı verileri 

Belirtilen alanlarda yarışma ödülleri yada lisansları olan 

öğrencilere dair sayısal verileri kapsamalıdır. 

Öğrenme stilleri envanteri Okul rehberlik servisi tarafından uygulanmaktadır. 

Devam-devamsızlık verileri e-Okul kayıtları kullanılarak erişim sağlanabilir. Aynı zamanda 

okul rehberlik servisi tarafından devamsızlık nedenleri anketi 

uygulanarak detaylı bir analiz gerçekleştirilmesi önerilmektedir. 

Okul disiplinini etkileyen 

faktörler anketi 

Okul idaresi   tarafından uygulanmaktadır. 

İnsan kaynakları verileri İdareci,öğretmen ve destek personeline dair sayısal veriler,lisans 

yada yüksek lisans programlarından mezuniyet durumlarını da 

kapsamalıdır. 

Öğretmenlerin hizmet içi 

eğitime katılma oranları 

MEBBİS verileri kullanılarak erişim sağlanabilir. 

Öğrenme ortamı verileri Okulun fiziki yapısına (ana ve ek binalar, kapalı spor salonu vb.) 

ve öğrenme ortamlarına (sınıf sayısı, laboratuvar ve kütüphane 

vb.) dair verileri içermelidir. 

Okulun ortamını 

değerlendirme anketi 

Okul idaresi  tarafından uygulanmaktadır. 
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2.7.2. Ġnsan Kaynakları 
    Okulumuzun insan kaynakları yönetime ilişkin temel politika ve stratejileri Milli Eğitim Bakanlığının 

politika ve stratejisine uyumlu olarak “çalışanların yönetimi süreci” kapsamında yürütülmektedir. İnsan 

kaynaklarına ilişkin politika ve stratejiler okulumuzun kilit süreçleri ile uyum içerisindedir. Okulumuzun kilit 

süreçleri Okul Gelişim Yönetim Ekibinde “eğitim-öğretim süreci”,  ”okul-veli ve öğrenci işbirliği süreci” 

olarak belirlenmiştir.  

    Okulumuzda işe alma,  işten çıkarma ve ücretlendirme ile ilgili konular Milli Eğitim Bakanlığı kanun 

ve yönetmeliklerine uygun olarak yapılmaktadır. Bunun dışında destek personel alımı,  mesleki yetkinlikleri 

ve yapılan işin niteliğine uygunluğu dikkate alınarak,  belirtilen yasa ve yönetmelikleri kapsayan şartlarda 

okul idaresi ve Okul Aile Birliği tarafından yapılmaktadır.  

    Kanun ve yönetmeliklerde belirtilen ders saati sayısına ve norm kadro esasına göre insan kaynakları 

planlaması yapılmaktadır.  

    Çalışanın işten ayrılması (emekli olma, yer değiştirme) durumunda,  yerine atama Milli Eğitim 

Bakanlığı prosedürleri doğrultusunda yapılmaktadır. Çalışanların kısa süreli (rapor,  izin vb.) ayrılmaları 

durumunda ise dersin boş geçmemesi için gerekli planlama yapılmaktadır. Yönetici veya dersi boş olan 

öğretmenler derslere girmektedir. 

    İnsan kaynaklarına ilişkin politika ve stratejiler belirlenirken çalışanlar bu sürece dâhil edilmekte ve bu 

stratejiler her yıl Okul Gelişim Yönetim Ekibi tarafından güncellenmektedir 

   Kaliteli ve çağdaş eğitim politikamızın amacı evrensel düşüncelere sahip, yaratıcı,  demokratik, insan 

haklarına saygılı, yeniliklere açık, katılımcı ve çağdaş bireyler yetiştirmektir.  

Okul yöneticilerimiz, çalışanların ekip halinde çalışmalarının etkili halde gerçekleşmesini,  özverili,  

uyumlu ekipler oluşturarak,  onlara her konuda yardımcı ve önder olarak, okulun imkânlarını sunarak, 

çalışanları yüreklendirip zamanında ödüllendirerek sağlamaktadırlar.  

  Okulumuz çalışanlarının grup dayanışmasını sağlamak için yılda bir kez piknik, en az bir kere 

çalışanların katılımıyla yemekler düzenlenmektedir. 

Okulumuzda eğitim-öğretim kalitesi yüksek, kendi alanlarında yetkin öğretmen kadrosu bulunmaktadır. 

Çalışanlar Milli Eğitim Bakanlığı mevzuatındaki değişikliklere göre bilgilendirilmekte, öğretmenlere yapılan 

anketlerde ihtiyaç duyulan konularla ilgili programlar Milli Eğitim Müdürlüğü ile işbirliğine gidilip hizmet içi 

eğitim planları yapılmaktadır. Misyon ve vizyonumuzdaki değerlere ulaşmak için çağdaş eğitim anlayışı ve 

çağdaş eğitim kalitesinde eğitim yapabilmek amacıyla çalışanlara kurumumuz örgüt kültürüne uygun,  hizmet 

içi eğitimleri verilmektedir. Öğretmenlerimizin bireysel düzeyde ilgi ve yetenekleri doğrultusunda ders dışı 

etkinlikler,  sosyal kulüpler,  ders dağıtım çizelgeleri planlanmaktadır. Ekip düzeyinde ise örgüt kültürünü 

yansıtmak, bireysel farklılıklara önem vermek ve takım ruhuna sahip olmak ilkelerimizle hareket eden, 

birbirleri ile işbirliğine açık öğretmenlerimiz tarafından öğrenme olanakları oluşturulmakta ve katılıma 

özendirilmektedir. Öğrenme faaliyetlerine ilişkin bilgiler çeşitli ortamlardan elde edilmektedir. Çalışanların 

kendilerini geliştirmeleri amacıyla öğrenme faaliyetleri desteklenmekte ve seminer,  toplantı,  eğitim vb. 

katılmaları sağlanmaktadır.  
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Tablo-5. ÇalıĢanların Görev Dağılımı 

 
ÇalıĢanın Ünvanı Görevleri 

 
 
 

Okul Müdürü 

1. Kanun, tüzük, yönetmelik, yönerge, program ve emirlere 

uygun olarak görevlerini yürütmeye, 
2. Okulu düzene koyar, Denetler. 
3. Okulun amaçlarına uygun olarak yönetilmesinden, 

değerlendirilmesinden ve geliştirmesinden sorumludur. 
4. Okul müdürü, görev tanımında belirtilen diğer görevleri de 

yapar. 

 
 
 
 

Müdür Yardımcısı 

 
1. Okulun her türlü eğitim-öğretim, yönetim, öğrenci, personel, 

tahakkuk, ayniyat, yazışma, sosyal etkinlikler, yatılılık, 

bursluluk, güvenlik, beslenme, bakım, nöbet, koruma, temizlik, 

düzen, halkla ilişkiler gibi işleriyle ilgili olarak okul müdürü 

tarafından verilen görevleri yapar. 
2. Müdür yardımcıları, görev tanımında belirtilen diğer görevleri 

de yapar. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Öğretmenler 

1. İlkokullarında dersler sınıf veya branş öğretmenleri tarafından 

okutulur. 
2. Öğretmenler, kendilerine verilen sınıfın veya şubenin 

derslerini, programda belirtilen esaslara göre plânlamak, 

okutmak, bunlarla ilgili uygulama ve deneyleri yapmak, ders 

dışında okulun eğitim-öğretim ve yönetim işlerine etkin bir 

biçimde katılmak ve bu konularda kanun, yönetmelik ve 

emirlerde belirtilen görevleri yerine getirmekle yükümlüdürler. 
3. Sınıf öğretmenleri, okuttukları sınıfı bir üst sınıfta da okuturlar. 
4. İlköğretim okullarının 4‟üncü ve 5‟inci sınıflarında özel bilgi, 

beceri ve yetenek isteyen; beden eğitimi, müzik, görsel 

sanatlar, din kültürü ve ahlâk bilgisi, yabancı dil ve bilgisayar 

dersleri branş öğretmenlerince okutulur. 
5. Derslerini branş öğretmeni okutan sınıf öğretmeni, bu ders 

saatlerinde yönetimce verilen eğitim-öğretim görevlerini yapar. 
6. Okulun bina ve tesisleri ile öğrenci mevcudu, yatılı-gündüzlü, 

normal veya ikili öğretim gibi durumları göz önünde 

bulundurularak okul müdürlüğünce düzenlenen nöbet 

çizelgesine göre öğretmenlerin, normal öğretim yapan 

okullarda gün süresince, ikili öğretim yapan okullarda ise kendi 

devresinde nöbet tutmaları sağlanır. 
7. Yönetici ve öğretmenler; Resmî Gazete, Tebliğler Dergisi, 

genelge ve duyurulardan elektronik ortamda yayımlananları 

Bakanlığın web sayfasından takip eder. 
8. Elektronik ortamda yayımlanmayanları ise okur, ilgili yeri 

imzalar ve uygularlar. 
9. Öğretmenler dersleri ile ilgili araç-gereç, laboratuar ve 

işliklerdeki eşyayı, okul kütüphanesindeki kitapları korur ve iyi 

kullanılmasını sağlarlar. 

 
 
 
 
 

Yardımcı Hizmetler Personeli 

1. Yardımcı hizmetler sınıfı personeli, okul yönetimince    
      yapılacak plânlama ve iş bölümüne göre her türlü yazı ve  

      dosyayı dağıtmak ve toplamak,  
2. Başvuru sahiplerini karşılamak ve yol göstermek,  
3. Hizmet yerlerini temizlemek,  Aydınlatmak ve ısıtma  
      yerlerinde çalışmak,  
4. Okula getirilen ve çıkarılan her türlü araç-gereç ve  
     malzeme ile eşyayı taşıma ve yerleştirme işlerini yapmakla    

     yükümlüdürler. 
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Tablo6.Ġdari Personelin Hizmet Süresine ĠliĢkin Bilgiler 

 

Hizmet Süreleri 2024 Yıl Ġtibarıyla 
KiĢi Sayısı % 

1-4Yıl -  - 
5-6Yıl - - 
7-10Yıl  - 

10…..Üzeri 2 %100 

 

 

Tablo7.Okulda OluĢan Yönetici Sirkülasyonu Oranı 

 

 Yıl Ġçerisinde Okuldan Ayrılan 

Yönetici Sayısı 

Yıl Ġçerisinde Okulda Göreve 

BaĢlayan Yönetici Sayısı 

2021 2022 2023 2021 2022 2023 

TOPLAM 0 0 2 0 0 2 

       

 

 

Tablo8.Ġdari Personelin Katıldığı Hizmet Ġçi Programları 

Konulara göre katılım sağlanan hizmet içi eğitim sayısı 

Görevi Yıllar Yönetimle ilgili KiĢisel GeliĢim Mesleki GeliĢim 

  
Kadın Erkek Kadın Erkek Kadın Erkek 

Okul Müdürü 

2020 yılına  

kadar  5 
 

6 
 

6 

2021 yılı 
 2 

 

4 

 

2 

2022 yılı 
 4 

 
3 

 
5 

2023 yılı 
 

3 
 

4 
 

5 

Müdür Yardımcısı 

2020 yılına kadar 

 

3 

 

3 

 

2 

2021 yılı 

 

4 

 

3 

 

3 

2022 yılı 
 

4 
 

4 
 

5 

2023 yılı 
 

3 
 

4 
 

 

4 

 

Hizmet içi  Eğitime katılmayan Yönetici Sayısı 
Görevi Yıllar Yönetimle ilgili KiĢisel GeliĢim Mesleki GeliĢim 

  
Kadın Erkek Kadın Erkek Kadın Erkek 

Okul Müdürü 

2020 yılına kadar 
 0 

 
0 

 
0 

2021 yılı 
 0 

 

0 

 

0 

2022 yılı 
 

0 
 

0 
 

0 

 

2023 yılı  0 
 

0 
 

0 

Müdür Yardımcısı 

2020 yılına kadar  0  0  0 

2021 yılı  0  0  0 

2022 yılı  0  0  0 
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2023 yılı  0  0  0 

 

Tablo9.Öğretmenlerin Hizmet Süreleri (Yıl Ġtibarıyla) 

 

 

Hizmet Süreleri 

BranĢı Kadın Erkek Hizmet Yılı Toplam 

     

     

1-3Yıl - - - - - 

4-6Yıl - - - - - 

7-10Yıl Ġngilizce - 1 - 1 

11-15Yıl Sınıf Öğretmeni 1 1 - 2 

11-15 Yıl  Okul Öncesi Öğ. 4 - - 4 

16-20 Sınıf Öğretmeni 2 2 - 4 

20 ve üzeri Sınıf Öğretmeni 6 8 - 14 

 

 

Tablo 10.Kurumda GerçekleĢen Öğretmen Sirkülâsyonunun Oranı 

 

 Yıl Ġçerisinde Kurumdan Ayrılan 

Öğretmen Sayısı 

Yıl Ġçerisinde Kurumda Göreve 

BaĢlayan Öğretmen Sayısı 

2021 2022 2023 2021 2022 2023 

TOPLAM 1 0 0 1 0 0 

 

 

Tablo11.Öğretmenlerin Katıldığı Hizmet Ġçi Eğitim Programları 

Konulara göre katılım sağlanan hizmet içi eğitim sayısı 

Görevi Yönetimle ilgili Kişisel Gelişim Mesleki Gelişim 

  Kadın Erkek Kadın Erkek Kadın Erkek 

Katılan Öğretmen Sayısı 15 9 30 18 45 36 

Katılmayan Öğretmen Sayısı 0 0 0 0 0 0 

 

 

Tablo12.Kurumdaki Mevcut Hizmetli Sayısı 

  

Görevi 

 

Erkek 

 

Kadın 
Eğitim 

Durumu 

Hizmet 

Yılı 

 

Toplam 

1 Hizmetli  1 Lise 12 1 
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2 Hizmetli 1 1 İlkokul 2-6 2 
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Tablo14.Okul Rehberlik Hizmetleri 

Mevcut Kapasite Mevcut Kapasite Kullanımı ve Performans 

P
si

k
o
lo

ji
k
  D

an
ış

m
an

 N
o
rm

 

S
ay

ıs
ı 

G
ö
re

v
  Y

ap
an

 P
si

k
o
lo

ji
k
  

D
an

ış
m

an
 S

ay
ıs

ı 

İh
ti
y
aç

 D
u
y
u
la

n
  P

si
k
o
lo

ji
k
  

D
an

ış
m

an
  

S
ay

ıs
ı 

G
ö
rü

şm
e 

O
d
as

ı 
S

ay
ıs

ı 

Danışmanlık 

Hizmeti Alan 
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2.7.3. Teknolojik Düzey 

Okulun teknolojik altyapısı ve teknolojiyi kullanabilme düzeyi belirlenir. Okulda derslerde ve 

ders dışı etkinliklerde kullanılmakta olan araç gereçlerin sayısı ve ihtiyaç durumu 

belirlenmelidir. Bu aşamada okul/kurumda hangi işlemlerin elektronik ortamda yapıldığı, 

gelecekte hangi iş ve işlemlerin elektronik ortamda yapılmasının düşünüldüğü de 

belirtilmelidir. 

Tablo15.Teknolojik Araç – Gereç Durumu 

 

 
Araç-Gereçler 2021 2022 2023 İhtiyaç 

Bilgisayar   2 1 -  1 

Yazıcı   1 - -  - 

Tarayıcı  - - 1 - 

Projeksiyon - - - - 

Akıllı Tahta 16 - - - 

İnternet Bağlantısı  1 1 1  - 

Televizyon  1 - 1  1 

 

Tablo16.Fiziki Mekân Durumu 

Fiziki Mekân Var Yok Adedi Ġhtiyaç Açıklama 

Öğretmen Odası X - 1 - - 

Ekipman Odası X - - - - 

Kütüphane - X - - - 

Rehberlik Servisi - X - - - 

Resim Odası - X - - - 

Müzik Odası - X - - - 

Çok Amaçlı Salon - - - - - 

Spor Salonu - X - - - 

Destek Eğitim Odası -X  - - - 

Hizmetli Odası/ Mescit X - 1 - - 
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2.7.4. Mali Kaynaklar 

Okulumuzda finansal ve fiziksel kaynakların yönetimi süreci kapsamında finansal 

kaynaklar yönetilmektedir. Okulumuzda finans kaynaklar yıllık bütçe planına göre 

oluşturulmaktadır. Giderlerle ilgili düzenlemeler Okul Aile Birliği ve komisyonlar tarafından 

yapılmaktadır. Okulumuz kar amacı gütmeyen bir kuruluştur. Yıllık bütçe gelirleri Okul Aile 

Birliğine yapılan veli bağışları, ve diğer yardımlardan oluşmaktadır. 

Okulumuz bütçesi oluşturulurken çalışanlar bilgilendirilmektedir. Toplantılarda 

bireysel ve grup olarak belirlenen ihtiyaçlar okulumuz finansal kaynaklarından sağlanmaktadır. 

  Yatırımlar, okulumuzun politika ve stratejilerini destekleyecek doğrultuda öncelikli 

ihtiyaçlarına göre planlanmakta, satın alma komisyonu tarafından teklifler alınmakta ve 

değerlendirme yapılarak uygun teklif seçilmektedir. Alınan hizmet ve araç-gereçler, muayene ve 

teslim alma komisyonu tarafından teslim alınarak ilgili demirbaş defterine kaydedilmektedir. 

Okul Aile Birliği çalışanları, Okul Gelişim Yönetim Ekibi ve toplantılarda birlikte olunarak bilgi 

birikimi aktarılmaktadır. Ayrıca tüm gelir ve giderler Tefbis sistemine işlenmektedir. 

Tablo17.Kaynak Tablosu  

 

Kaynaklar 2024 2025 2026 2027 2028 

Genel Bütçe      

Okul Aile Birliği 14859,94 TL 15800 TL 16800 TL 17500 TL 18500 TL 

Diğer      

TOPLAM 14859,94 TL 15800 TL 16800 TL 17500 TL 18500 TL 

 

Tablo18.Harcama Kalemler 

 Harcama 

Kalemi 
ÇeĢitleri 

Onarım 
Okul binası ve tesisatlarıyla ilgili her türlü küçük onarım; makine, bilgisayar, 

yazıcı vb. bakım giderleri 

Sosyal-sportif faaliyetler Etkinlikler ile ilgili giderler 

Temizlik Temizlik malzemeleri alımı 

Kırtasiye Her türlü kırtasiye ve sarf malzemesi giderleri 
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Tablo19.Gelir-Gider Tablosu 

YILLAR 2021 2022 2023 

HARCAMA KALEMLERĠ GELĠR GĠDER GELĠR GĠDER GELĠR GĠDER 
Temizlik  -  -  22000 TL 

Küçük Onarım - - - 

Bilgisayar Harcamaları - - - 

Büro Makinaları Harcamaları - - - 

Sosyal Faaliyetler - - - 

Kırtasiye - - 16800 TL 

GENEL - -  

 

2.7.5. Ġstatistiki Veriler 

 

 
 

  

 
 

Öğretmen/Öğrenci Durumu  

 

ÖĞRETMEN ÖĞRENCĠ OKUL 

Toplam 

öğretmen 

sayısı 

Öğrenci sayısı Toplam öğrenci 

sayısı 

Öğretmen 

baĢına düĢen 

öğrenci sayısı 
Kız Erkek 

 22 220 238  458 21 

Norm Kadro Durumu: 
 

Sıra No Unvan-BranĢı Norm Mevcut Ġhtiyaç SözleĢmeli Fazla 

1 Müdür 1 1 0 0 0 

2 Müdür Yardımcısı 1 1 0 0 0 

3 Sınıf Öğretmenliği 16 16 0 0 0 

4 Ġngilizce 1 1 0 0 0 

5 Ana Sınıfı 4 4 0 0 0 

6 Rehberlik 1 1 0 0 0 

 
TOPLAM 24 24 0 0 0 
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2.8. Çevre Analizi (PESTLE) 

 

 Tablo20.PESTLEAnalizTablosu 

 
Politik-Yasal etkenler Ekonomik etkenler 

 

⚫ Kalkınma Planı ve Orta Vadeli 

Program, 

⚫ Bakanlık ,il stratejik planlarının 

incelenmesi, 

⚫ Yasal  yükümlülüklerin belirlenmesi, 

⚫ OluĢturulması gereken kurul ve 

komisyonlar, 

⚫ Okul çevresindeki politik durum. 

 
⚫ Okulun bulunduğu çevrenin ekonomik 
durumu iyi düzeydedir. 
⚫ Çiftçilik(küçük bahçelerde yeĢillik üretimi ) 
ve inĢaat sektöründe çalıĢmaktadır. 
⚫ Okulumuzun  gelirini arttırıcı unsurlar 
bulunmamaktadır. 

Sosyo-kültürel etkenler Teknolojik etkenler 

 

⚫ Aile yapısı geniĢ ailedir. Dede, nine ile 

birlikte yaĢam söz konusudur.  

⚫ Nüfus artıĢı normal seviyedir. 

⚫ Ġl merkezine yakın olduğu için göç 

vermemektedir. 

⚫ Nüfusun yaĢ gruplarına göre dağılımı 

normaldir. 

 

 

⚫ Okul teknolojik araç olarak  her sınıfta 

akıllı tahta ve internet bağlantısı var. Ġdari 

odalarda ve öğretmenler odasında bilgisayar  

ve internet vardır. 

⚫ Pandemi sürecinin de etkisi ile internet 

kullanımı ve aboneliği artmıĢtır. 

⚫ Personelin ve öğrencilerin teknoloji 

kullanımı konusunda bilgi sahibidirler. 

⚫ Teknolojik geliĢmelerinde etkisi ile 

öğrencilerin evlerinde tablet, pc ve akıllı 

telefonları vardır. 

 

Çevresel Etkenler 

⚫ Hava ve su kirliliği bulunduğumuz çevrede yok. 

⚫ Dağlık engebeli bir arazi yapısı var. Tarım arazileri de bu yüzden az ve küçük. 

⚫ Akarsuların tarım arazilerinde kullanılması için baraj yapılmıĢ ve bu baraj suyu    

            tarımda sulama da kullanılıyor. 

⚫ Çevrede yoğunluk gösteren hastalıklar yok. 

⚫ YerleĢim yeri olarak dağlık alan olduğu için zemin sağlam. Pandemi döneminde  

            Covid19 vakalarına rastlanmıĢtır. 
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2.9. GZFT Analizi 

Okulumuzun temel istatistiklerinde verilen okul künyesi, çalışan bilgileri, bina bilgileri, teknolojik kaynak 

bilgileri ve gelir gider bilgileri ile paydaş anketleri  sonucunda  ortaya  çıkan sorun ve gelişime açık alanlar iç ve dış 

faktör olarak değerlendirilerek GZFT tablosunda belirtilmiştir. Dolayısıyla olguyu belirten istatistikler ile algıyı ölçen 

anketlerden çıkan sonuçlar tek bir analizde birleştirilmiştir. 

Kurumun güçlü ve zayıf yönleri donanım, malzeme, çalışan, iş yapma becerisi, kurumsal iletişim gibi çok 

çeşitli alanlarda kendisinden kaynaklı olan güçlülükleri ve zayıflıkları ifade etmektedir ve ayrımda temel  olarak okul 

müdürü/müdürlüğü kapsamından bakılarak iç faktör    ve dış faktör ayrımı yapılmıştır. 

 

2.9.1. Güçlü ve Zayıf  Yönler 

Ġçsel Faktörler  
 
Güçlü Yönler 
 

Öğrenciler Zorunlu eğitim nedeni ile kayıtsız öğrenci kalmaması 

Çalışanlar ÇalıĢanların gayretli, özverili olması ve kurumsal kimliği önemsemesi 

Veliler Üretilen projeleri velilerin desteklemesi 

Bina ve Yerleşke Okulumuzda  derslik baĢına düĢen öğrenci sayısının standartlara uygun olması 

Donanım Güvenlik kameralarının olması 

Bütçe  

Yönetim Süreçleri Yönetici sayısının yeterli ve nitelikli olması . 

İletişim Süreçleri Okul web sitesinin olması ve güncel olması 

 

Zayıf Yönler 
 

Öğrenciler Öğrencilerin gerekli desteği velilerden almaması 
Çalışanlar ÇalıĢanların iĢ performansının ölçülememesi 
Veliler Velilerin eğitim ve öğretimle ilgili bilincinin zayıf olması 
Bina ve Yerleşke Kapalı spor salonu  olmaması 

Donanım Okulumuzda teknolojik alt yapının güçlü olmaması 
Bütçe Okulun kendine ait bütçesi olmaması 
Yönetim Süreçleri Sürekli değiĢen Meb yönetmelik ve uygulamaları 
İletişim Süreçleri  

 

2.9.2. Fırsatlar ve Tehditler 

Fırsatlar, okulun kontrolü dışında ortaya çıkan ve okul/kurum için avantaj sağlaması 

muhtemel olan etken yada durumlardır. Tehditler ise okulun kontrolü dışında gerçekleşen ve 

olumsuz etkilerinin önlenmesi ya da sınırlandırılması gereken unsurlardır. Okulu 

etkileyebilecek politik, ekonomik, sosyokültürel, teknolojik yada siyasi etkenlerin bu kapsamda 

değerlendirilmesi gerekir. 

Güçlü ve zayıf yönler ile fırsatlar ve tehditlerarasındadurumagöregeçişkenlikolabilir. Örneğin, 

personel sayısının az olması zayıf bir yön olabileceği gibi personel, okul/kurumun kontrolü 
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dışında bütçe imkânları çerçevesinde okul/kuruma tahsis edildiği için bir tehdit olarak da 

değerlendirilebilir. Aynı şekilde bütçe imkânlarının iyi olması güçlü yön olabileceği gibi 

okulun talep ettiği ödeneği merkezi bütçeden alabilmesi nedeniyle fırsat olarak da 

algılanabilir. 

 

Tablo21.GZFT Listesi 

GZFT analizinin yalnızca güçlü ve zayıf yönler ile fırsatlar ve tehditlerin tespiti olarak 

algılanmaması gerekir. GZFT analizinin amacı güçlü ve zayıf yönler ile fırsatlar ve tehditler 

arasındaki ilişkileri analiz ederek strateji geliştirme sürecine yön vermektir. GZFT analizi 

çalışmasını takiben, stratejilerin belirlenmesine yardımcı olacak tamamlayıcı bir çalışma 

Tablo 22‟deki şablon çerçevesinde yapılır. Bu kapsamda, GZFT analizi sonuçlarıyla stratejiler 

arasındaki ilişki belirlenir. 
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Tablo 22.GZFT Stratejileri 

DıĢsal Faktörler 
 

Fırsatlar 

Politik 
Milli Eğitim Bakanlığı ve Ġl ve Ġlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 2019-2023 Stratejik 
Planlarının incelenmesi 
 

Ekonomik 
Velilerin sosyo ekonomik düzeyi 
 

Sosyolojik 
Aile yapısındaki değiĢmeler(geniĢ aileden çekirdek aileye geçiĢ, erken yaĢta 
evlenme vs.) 
 

Teknolojik 
e-öğrenme, e-akademi, e-okul, eba uzem internet olanakları 
 

Mevzuat-Yasal 
Eğitimde fırsat eĢitliğine yönelik alınan tedbirlerin her geçen gün daha 
artırılması hususundaki çabalar 

 
Ekolojik 

Köyümüzün bir tarım köyü olması öğrencilerimizin doğayı daha yakından 
tanıması açısından etkisi büyüktür. Bununla birlikte çocukların, geliĢimlerinde 
olumsuz sonuçlara neden olan GDO’lu besinler yerine tamamen doğal ürün 
tüketmeleri köy hayatının en önemli yararı denilebilir 

 
 
Tehditler 

Politik 
Personel politikaları nedeni ile okul/kurumlarda yaĢanan destek personel 
yetersizliği ve bunu telafi edebilecek hizmet alımında yaĢanan kaynak sorunu 

Ekonomik 
Eğitim ve öğretimde kullanılan cihaz ve makinelerin yüksek teknolojilere sahip 

olması nedeniyle bakım, onarımlarının pahalı olması dolayısıyla okulların maddi 
yönden zorlanması 

Sosyolojik 
Bireylerin geliĢen kitle iletiĢim araçlarının olumlu katkılarının yanında, olumsuz 
etkilerine de maruz kalmaları 

Teknolojik 
Sürekli geliĢen ve değiĢen teknolojileri takip etme zorunluluğundan doğan maddi 
kaynak sorunu 

Mevzuat-Yasal 
Bütün insanların çocuklarının eğitimine yönelik duyarlılıklarının aynı oranda 
olmaması 

Ekolojik Tatlı su rezervlerinin kirlenmesi 

 

 

 

2.10. Tespit ve Ġhtiyaçların Belirlenmesi 

Gelişim ve sorun alanları analizi ile GZFT analizi sonucunda ortaya çıkan sonuçların planın geleceğe 

yönelim bölümü ile ilişkilendirilmesi ve buradan hareketle hedef, gösterge ve eylemlerin belirlenmesi 

sağlanmaktadır. 

Gelişim ve sorun alanları ayrımında eğitim ve öğretim faaliyetlerine ilişkin üç temel tema olan Eğitime 

Erişim, Eğitimde Kalite ve kurumsal Kapasite kullanılmıştır. Eğitime erişim, öğrencinin eğitim faaliyetine 

erişmesi ve tamamlamasına ilişkin süreçleri; Eğitimde kalite, öğrencinin akademik başarısı, sosyal ve bilişsel 

gelişimi ve istihdamı da dâhil olmak üzere eğitim  ve öğretim sürecinin hayata hazırlama evresini; Kurumsal 

kapasite ise kurumsal yapı, kurum kültürü, donanım, bina gibi eğitim ve öğretim sürecine destek mahiyetinde olan 

kapasiteyi belirtmektedir. 
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Eğitime EriĢim Eğitimde Kalite Kurumsal Kapasite 
 
 
OkullaĢma Oranı 
 
 Okul öncesi 

eğitimde 

okullaşma. 

 Eğitim – 

Öğretimi 

tamamlama 

 Eğitim – Öğretime 

katılım 

 Öğrenci gelişimine 

yönelik veli 

eğitimleri. 

 
 

Akademik BaĢarı 
 

 Öğrenci başarısı 

 Bilimsel, kültürel, sanatsal ve 

sportif faaliyetler 

 Yabancı Dil ve Hareketlilik 

 Okul sağlığı ve hijyen 

 Zararlı alışkanlıklar 

 Dezavantajlı öğrencilere yönelik 

faaliyetler 

 Çalışanların Erasmus ve E-

twinning gibi ulusal ve 

uluslararası projelerde 

hareketliliği 

 Çalışanların 

ödüllendirilmesi ve motivasyon 

 İnternetin tehlikeleri ve e-

güvenlik seminer ve çalışmaları 

 
 

Kurumsal ĠletiĢim 
 

 Duyuruların 

zamanında yapılması 

 Veli iletişimde 

teknolojinin 

kullanılabilir olması 

 Kurumlar arası 

iletişimin hızlı ve 

yaygın olması. 

 

 

 
Okula Devam/ Devamsızlık 
 

 Devamsızlık yapan 

öğrencilerin takibinin 

yapılması 

 

Sosyal, Kültürel ve Fiziksel 

GeliĢim 

 Okul ve kurumların 

sosyal, kültürel, sanatsal 

ve sportif faaliyet 

alanlarına katılması 

 Paydaş memnuniyetine 

yönelik eğitim- öğretim 

ortamlarının arttırılması 

Kurumsal Yönetim 

 Beşeri altyapı 

 Fiziki ve mali altyapı 

 Yönetim ve organizasyon 

 Enformasyon 

teknolojilerinin 

kullanılışının arttırılması 

 
Okula Uyum, Oryantasyon 
 Paydaş kitlesinin okula 

uyumlu olması 

 Yabancı uyruklu 

öğrencilerin 
oryantasyonunun 
sağlanması 

Sınıf Tekrarı 

 Veli ve öğretmen 

görüşleri sonrasında 

gerektiğinde 

uygulanması 

Bina ve YerleĢke 

 Yeni ve eski okul 

binasının aynı bahçede 

olması 

Özel Eğitime Ġhtiyaç Duyan 

Bireyler 
 Rehberlik Araştırma 

Merkezi 
çalışmalarının devamı 

Ġstihdam Edilebilirlik ve 

Yönlendirme 
 Yakın çevrede bulunan 

bir üst eğitim- öğretim 
kurumlarının sayıca 
fazla olması 

Donanım 

 Teknolojik donanımın 

olması 

Öğretim Yöntemleri 

•Aktif öğrenme, grup ve ekip 

çalışmaları, 

uygulama, gezi vb. 

Ders araç gereçleri 
•Harita, afiĢ ve levhalar 
•Geometri ve kesir  
   takımları vb. 

İş Güvenliği, Okul Güvenliği 
•ĠĢ güvenliği planın olması 
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       GeliĢim ve Sorun Alanlarımız 
 1.TEMA: EĞĠTĠM VE ÖĞRETĠME ERĠġĠM 

1 Öğrencilerimizin kapasiteyi tam kullanacak şekilde eğitim öğretime erişimlerini sağlamak. 

2 Mevcut Eğitim-Öğretim ortamlarını daha verimli hale getirmek ve eğitimin kalitesini artırmak   

3 EğiEğitim-öğretimde araç-gereç eksikliğinin olması. 

4 Ulaşım ve erişim ağının gelişmesi 

5 İlimizde üniversitenin bulunması 

6 Kişiler arasındaki sosyo-ekonomik eşitsizlikler 

7 Öğretmen, yönetici ve ailelerin özel eğitim konusunda yeterli bilgiye ve duyarlılığa sahip olmaması 

8 Bazı okul türlerine yönelik olumsuz toplumsal algı 

9 Nüfus hareketleri ve kentleşmede yaşanan hızlı değişim 

10 Özel sektörün eğitim yatırımlarının yeterli düzeyde olmaması 

 

2.TEMA: EĞĠTĠM VE ÖĞRETĠMDE KALĠTE 
1 Okul öncesi eğitimde okullaşma 

2 Taşımalı eğitim 

3 Geniş bir paydaş kitlesinin varlığı 

4 Eğitim öğretim sürecinde sanatsal, sportif ve kültürel faaliyetler Okuma kültürü 

5 Öğretmenlere yönelik hizmet içi eğitimler 

6 Haftalık ders saatlerinin öğrencilerin gelişim düzeylerine uygun olmaması 

7 Mesleki yöneltmede öğrencilerin ilgi ve yeteneklerinin dikkate alınmaması 

8 Eğitime sınav odaklı yaklaşım ve sınav kaygısı 

9 Eğitimde teknoloji kullanımının artırılmasına yönelik büyük ölçekli (EBA vb.) projelerin yürütülmesi 

10 Bireylerde oluşan teknoloji bağımlılığı ve medyanın olumsuz etkileri 

 

3.TEMA: KURUMSAL KAPASĠTE 

1 Çalışma ortamları ile sosyal, kültürel ve sportif ortamların iş motivasyonunu sağlayacak biçimde düzenlenmesi 

2 Üst politika belgelerinde eğitimin öncelikli alan olarak yer alması 

3 Çalışanların ödüllendirilmesi 

4 Şehrin sosyo-ekonomik yapısı ve kültürel seviyesinin çevre illere göre daha iyi olması 

5 Gelişen ve değişen teknolojiye uygun donatım maliyetinin yüksek olması 

6 Sosyal medyanın geniş kitlelerce kullanılıyor olması 

7 Yabancı dil becerileri 

8 
Mevzuatın açık, anlaşılır ve ihtiyaca uygun hazırlanmaması nedeniyle güncelleme ihtiyacının sıklıkla ortaya 

çıkması 

9 Okul ve kurumların sosyal, kültürel, sanatsal ve sportif faaliyet alanlarının yetersizliği 

10 Eğitimin niteliğini artırmaya yönelik bütçenin yetersizliği 
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3. GELECEĞE BAKIġ 

 

Okul Müdürlüğümüzün Misyon, vizyon, temel ilke ve değerlerinin oluşturulması kapsamında 

öğretmenlerimiz, öğrencilerimiz, velilerimiz, çalışanlarımız ve diğer paydaşlarımızdan alınan görüşler, 

sonucunda stratejik plan hazırlama ekibi tarafından oluşturulan Misyon, Vizyon, Temel Değerler; 

Okulumuz üst kurulana sunulmuş ve üst kurul tarafından onaylanmıştır. 

Karşılıklı etkileşime açık ve azami düzeyde katılımcılığın (paydaşlar) sağlandığı çalışmalar 

çerçevesinde, Okulumuzun misyonu (varoluş nedeni), vizyonu (geleceğe bakışı), ilke ve değerleri (iş yapış 

tarzları) ile güçlü ve gelişmeye açık alanları tespit edilmiştir. Paydaş beklentilerinin çalışmaya 

yansıtılmasını sağlamak amacıyla farklı kademe ve birimlerde görev yapmakta olan kişilerin tespit 

edilmesine gayret gösterilmiştir. 

 

3.1. Misyon 

 

MĠSYONUMUZ 

 

Topluma, öğrenmeyi yaĢam biçimi Ģeklinde algılayan, çalıĢmayı ve yaĢamayı seven, 

kendiyle barıĢık, kendiyle yarıĢan bireyler yetiĢtirmektir. 

 

3.2. Vizyon 

 

VĠZYONUMUZ 

 

Çocuğun dünyasını tanıyarak mecbur olduğu için değil; merak ettiği için öğrenen 

bireyler yetiĢtirmektir. 
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3.3. Temel Değerler ve Ġlkelerimiz 

 

Temel Değerlerimiz 

1 Ülkemizin geleceğinden sorumluyuz. 

2 Eğitime yapılan yardımı kutsal sayar ve her türlü desteği veririz. 

3 Toplam Kalite Yönetimi felsefesini benimseriz. 

4 Kurumda çalışan herkesin katılımı ile sürecin devamlı olarak iyileştirileceğine ve geliştirileceğine inanırız. 

5 Sağlıklı bir çalışma ortamı içerisinde çalışanları tanıyarak fikirlerine değer verir ve işimizi önemseriz. 

6 Mevcut ve potansiyel hizmet bekleyenlerin ihtiyaçlarına odaklanırız. 

7 Kendimizi geliştirmeye önem verir, yenilikçi fikirlerden yararlanırız. 

8 Öğrencilerin, öğrenmeyi öğrenmesi ilk hedefimizdir. 

9 Okulumuzla ve öğrencilerimizle gurur duyarız. 

10 Öğrencilerimizi, yaratıcı yönlerinin gelişmesi için teşvik ederiz. 

 

        

Ġlkelerimiz 

1 Paydaşlar eşitlikten yararlanır. 

2 Paydaşların yöneltilmesi yapılır. 

3 Paydaşlara fırsat eşitliği tanınır. 

4 Veli-Öğrenci-Öğretmenin işbirliği içinde çalışmaları sağlanır. 

5 Değişim ve yenileşme uyum. 

6 Açıklık ve erişebilirlik. 

7 Katılım ve sorumluluk bir arada değerlendirilir. 

8 Sürekli ve sağlıklı iletişim. 

9 Hesap verebilirlik. 
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4. AMAÇ, HEDEF VE PERFORMANS GÖSTERGESĠ ĠLE STRATEJĠLERĠ BELĠRLENMESĠ 

                 

 

 

 

TEMA:  ERİŞİM 

STRATEJĠK 

AMAÇ 1. 

Öğrencilerin eğitim öğretime etkin katılımlarıyla donanımlı olarak bir üst öğrenime 

geçişi sağlanacaktır. 

Hedef 1.1. Öğrenme kayıpları önleyici çalışmalar yapılarak azaltılacaktır. 

PG NO 
Performans 

Göstergeleri 

Hedefe 

Etkisi 

(%) 

BaĢlangıç 

Değeri 

2024 

Hedef 

2025 

Hedef 

2026 

Hedef 

2027 

Hedef 

2028 

Hedef 

PG 1.1  

İlkokullarda 

Yetiştirme 

Programına (İYEP) 

dâhil olan 

öğrencilerin Türkçe 

dersi kazanımlarına 

ulaşma oranı (%) 

30 %50  %55  %60  %65  %70  %80  

PG 1.2 

İlkokullarda 

Yetiştirme 

Programına dâhil 

olan öğrencilerin 

matematik dersi 

kazanımlarına 

ulaşma oranı (%) 

30 %45  %50  %55  %65  %75  %85  

PG 1.3 

20 gün ve üzeri 

özürsüz devamsızlık 

yapan öğrenci oranı 

(%)  

20 %5  %4  %3  %2   %1 %1  

PG 1.4 

20 gün ve üzeri 

özürlü devamsızlık 

yapan öğrenci oranı 

(%) 

20 %5 %4  %3  %3  %2  %1  

Koordinatör 

Birim 
Okul Müdürü, Müdür Yardımcısı 

ĠĢbirliği 

Yapılacak 

Birim(ler) 

Sınıf Öğretmeni, Veli, 

 

Riskler 
 Öğrencilerin kursa devam etme konusunda devamsızlık yapmaları,  

Velilerin yeterli bilgi sahibi olmadıkları için bu tür kurslara karşı ön yargılı olmaları. 

Stratejiler 

S.1. Öğrencilerin Türkçe dersindeki eksikleri tespit edilerek İYEP aracılığıyla 

akademik yeterliklerinin artırılması sağlanacaktır. 

S.2 Öğrencilerin matematik derslerindeki eksikleri tespit edilerek İYEP aracılığıyla 

akademik yeterliklerinin artırılması sağlanacaktır. 

S.3 Dijital platformlar aracılığıyla öğrencilerin tamamlayıcı ve destekleyici eğitim 

almaları sağlanacaktır. 

4.1.Performans Göstergeleri 
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S.4 İYEP‟in ders içeriklerine katkı sağlayacak etkinlik, okuma vb aktivitelerin 

zenginleştirilmesi sağlanacaktır. 

S.5 İYEP içerikleri öğrencinin hazır bulunuşluk seviyesi dikkate alınarak 

hazırlanacaktır. 

S.6 Öğrencilerin devamsızlık nedenleri tespit edilerek devamsızlığa neden olan 

etmenler giderilecektir. 

Maliyet 

Tahmini 
 2000 

Tespitler 
İyep ve destek eğitim de dijital platformlar yerine  yazılı ve görsel materyallerin daha 

çok kullanılması. 

Ġhityaçlar  Iyep öğrenci belirleme ve ölçme araçları, Öğrenci ders kitapları 

 

 

 

TEMA:  KALİTE 

STRATEJĠK 

AMAÇ 2. 

 Öğrencilere medeniyetimizin ve insanlığın ortak değerleriyle çağın gereklerine 

uygun bilgi, beceri, tutum ve davranışlar kazandırılacaktır. 

Hedef 2.1. 
 Öğrencilere evrensel değerler, sağlıklı yaşam ve çevre bilinci duyarlılığı 

kazandırılacaktır. 

PG NO 
Performans 

Göstergeleri 

Hedefe 

Etkisi 

(%) 

BaĢlangıç 

Değeri 

2024 

Hedef 

2025 

Hedef 

2026 

Hedef 

2027 

Hedef 

2028 

Hedef 

PG 2.1  

Öğrenci başına 

okunan kitap 

sayısı 

40 

%30 %40  %50 %60 %70  %80 

PG 2.2 

Sağlıklı ve 

dengeli 

beslenme ile 

ilgili 

düzenlenen 

faaliyet sayısı 

(Eğitim,faaliyet, 

gezi Proje, vb.) 

20 

%30  %33 %37 %40 %50  %5 

PG 2.3 

Çevre bilincinin 

artırılmasına 

yönelik 

düzenlenen 

faaliyet sayısı 

(Eğitim,faaliyet, 

gezi Proje, vb.) 

30 

%21  %23  %27  %31  %35  %39  

Koordinatör 

Birim 
 Okul müdürü, Müdür yardımcısı, Sınıf öğretmenleri, 

ĠĢbirliği 

Yapılacak 

Birim(ler) 

İlçe Sağlığı Birimleri, Belediyeler, İl ve  Milli Eğitim Müdürlükleri  

Riskler 

Öğrencilere aile de kitap okuma ve sağlıklı beslenme konusunda yeterince rol 

model olacak kişilerin olmaması. 

Yeterli eğitimlerin sağlanamaması 
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Stratejiler 

S1 Okul kütüphanesi zenginleştirilecek, öğrencilerin kütüphaneden yararlanması 

sağlanacaktır.  

S2 Türkçe dersinde ders saatinin bir bölümü okumaya ayrılacak ve okul 

müdürlüğünce planlanan zamanlarda okuma etkinlikleri düzenlenecektir. 

S3 Serbest etkinlikler saati, öğrencilerin sanatsal, sportif ve kültürel faaliyetlere 

katılım sağlayacağı şekilde düzenlenecektir. 

S4 Öğrencilere sağlıklı ve dengeli beslenmelerine yönelik bilgilendirme 

eğitimleri ve etkinlikler yapılacaktır. 

S5 Öğrencilerin çevre bilincinin artırılmasına yönelik etkinlikler yapılacaktır. 

S6 Öğrencilere, nezaket ve görgü kuralları konusunda eğitimler verilerek konuya 

ilişkin etkinlikler düzenlenecektir. 

Maliyet 

Tahmini 
4000 

Tespitler 

 Yapılan eğitimlere velilerin katılım oranının az olması. 

Verilen eğitimlerin sadece okulda kalması günlük hayatta uygulanması için 

velilerin yeterli desteği sağlamaması. 

  

Ġhtiyaçlar 

 Eğitimler için diğer kurumlarla iş birliklerinin yapılması 

Bilgilendirme için afiş, broşür gibi materyallerin sağlanması 

 

 

 

 

 

TEMA:  KAPASİTE 

STRATEJĠK 

AMAÇ 3 
Eğitim ortamlarının fiziki imkânları geliştirilecektir. 

Hedef 3.1. 
Temel eğitimde okulların niteliğini arttıracak uygulama ve çalışmalara yer 

verilecektir. 

PG NO 
Performans 

Göstergeleri 
  

Hedefe 

Etkisi 

(%) 

BaĢlangıç 

Değeri 

2024 

Hedef 

2025 

Hedef 

2026 

Hedef 

2027 

Hedef 

2028 

Hedef 

PG 3.1  

İyileştirilen 

fiziki mekân 

(derslikler, spor 

salonu, 

kütüphaneler, 

atölyeler vb.) 

sayısı. 

100 

%50 %55  %60  %65  %70 %75  

Koordinatör 

Birim 
Okul  Müdürü  

ĠĢbirliği 

Yapılacak 

Birim(ler) 

Belediyeler, Kamu idareleri  

Riskler 

Belirlenen eksiklikler için yeterli bütçenin olmaması 

Yapılacak fiziki mekanlar için okullarda yeterli alanın olmaması 
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Stratejiler 

S1 Fiziki mekânların iyileştirilmesi için kamu idareleri, belediyeler ve 

işverenlerle iş birlikleri yapılacaktır. 

S2 Atölye ve laboratuvarların iyileştirilmesi için sektör ile iş birlikleri 

yapılacaktır. 

Maliyet 

Tahmini 
5000 

Tespitler 

İş birliği yapılacak birimlerden olumlu geri dönüşlerin olmaması 

Maliyet konusunda yeterli parasal kaynakların olmaması 

  

Ġhtiyaçlar 

 Fiziki mekan için yeterli alanların oluşturulması 

Oluşturulacak alanlar için malzeme desteği 

 

 

 

 

TEMA:  KALİTE 

STRATEJĠK 

AMAÇ 4. 

Temel eğitimde öğrencilerin kaliteli eğitime erişimleri fırsat eşitliği temelinde 

artırılarak bilişsel, duyuşsal ve fiziksel olarak çok yönlü gelişimleri sağlanacak 

ve temel hayat becerilerini edinmiş öğrenciler yetiştirilecektir. 

Hedef 4.1. 
Öğrencilerin bilimsel, kültürel, sanatsal, sportif ve toplum hizmeti alanlarında 

ders dışı etkinliklere katılım oranı artırılacaktır. 

PG NO 
Performans 

Göstergeleri 
  

Hedefe 

Etkisi 

(%) 

BaĢlangıç 

Değeri 

2024 

Hedef 

2025 

Hedef 

2026 

Hedef 

2027 

Hedef 

2028 

Hedef 

PG 4.1.1  

Okulda bir eğitim 

ve öğretim 

döneminde 

bilimsel, kültürel, 

sanatsal ve sportif 

alanlarda en az bir 

faaliyete katılan 

öğrenci oranı (%) 

30 

%15 %17  %21  %26  %30  %34  

PG 4.1.2 

 Bir eğitim ve 

öğretim yılında 

yerel, ulusal ve 

uluslararası proje, 

yarışma vb. 

etkinliklere katılan 

öğrenci oranı (%) 

25 

 %0 %3  %5  %7  %9  %11  

PG 4.1.3 

Okulda bir eğitim 

ve öğretim yılında 

geleneksel çocuk 

oyunları alt 

başlığında en az 

bir faaliyete 

katılan öğrenci 

oranı (%) 

25 

%55 %60  %70  %80 %90 %95  

PG 4.1.4 

Okulda bir eğitim 

ve öğretim yılında 

geleneksel çocuk 

oyunlarına yönelik 

olarak düzenlenen 

alan/mekan sayısı. 

25 

%9  %12  %15  %18  %20  %23  

Koordinatör Okul müdürü, Müdür yardımcısı, Sınıf Öğretmenleri  
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Birim 

ĠĢbirliği 

Yapılacak 

Birim(ler) 

Gençlik ve Spor Bakanlığı, İl Milli Eğitim Müdürlüğü 

Riskler 

-Okul dışı imkânların oluşturulmasında ilgili kurum ve kuruluşların yeterli 

desteği göstermemesi, 

- Yaz dönemlerinde bölgesel değişim programlarına yeterli talep olmaması, 

- Öğrencilerin sosyal girişimcilik konusundaki isteksizliği, 

- Okullara kaynak aktarılmasında kullanılacak kriterlerin belirsiz olması, 

Stratejiler 

S1 Her bir öğrencinin bir kulüp faaliyetinde aktif olarak yer alması sağlanarak 

kulüp faaliyetlerinin etkinliği artırılacaktır. 

S2 Öğrencilerin seviyelerine uygun olarak toplumsal sorunların çözümüne katkı 

sağlamak ve farkındalık oluşturmak amacıyla afet ve acil durum, çevre, eğitim, 

spor, kültür ve turizm, sağlık ve sosyal hizmetler alanlarında toplum hizmeti 

faaliyetlerine katılımları artırılacaktır. 

S3 Okul bünyesinde yarışmalar düzenlenecektir. 

S4 Diğer kurum ve kuruluşlarla iş birliği içerisinde yürütülen bilimsel, sosyal, 

kültürel, sanatsal ve sportif alanlardaki faaliyetler artırılacaktır. 

S5 Okul bahçeleri çocukların geleneksel oyunlarla vakit geçirmelerini 

sağlayacak ve gelişimlerini destekleyecek şekilde etkin olarak kullanılacaktır. 

S6 Okul bünyesinde etkinlikler düzenlenecektir. 

S7 Öğrencilerin yerel, ulusal ve uluslararası proje ve yarışmalara katılmaları 

teşvik edilecektir. S8 E‐okul sisteminde bulunan sosyal etkinlik modülünde 

gerçekleştirilen etkinlikler işlenecektir. S9 Okul bahçeleri geleneksel çocuk 

oyunlarına yönelik düzenlenecektir. 

S10 Öğrenci seviyesi ve öğretim programı kazanımlarına uygun olarak 

geleneksel çocuk oyunları ders içi etkinliklerde kullanılacaktır. 

S11 Eğitim‐ öğretim yılı içerisinde okullarda geleneksel çocuk oyunları şenliği 

yapılacaktır. 

Maliyet 

Tahmini 
4000  

Tespitler 

- İlgili kurum ve kuruluşlarla iş birliği çalışmaları, 

- Okul bahçelerinin öğrencilerin çok yönlü gelişimini destekleyecek şekilde 

tasarlanması ve dersler ile ders dışı etkinliklerin kültürel kazanımlarla 

desteklenmesi, 

- Okul ve mahalle spor kulüpleri ile bölgesel değişim programları ve şartları 

elverişsiz okulların öğrenci ve öğretmenlerinin desteklenmesi için 

finansman sağlanması, 

- Okullar arası farklılıkları tespit etmek ve kaynakları adaletli bir şekilde 

paylaştırmak için sistem kurulması, 

- Hedeflenen başarıyı gösteremeyen öğrencilerin desteklenmesine yönelik 

mekanizmaların oluşturulması. 

Ġhtiyaçlar 
Okul bahçelerindeki oyun alanlarını düzenleme çalışmalarının yapılması. 

İlgili kurumlarla iş birliği çalışmalarının yapılması.  
 

 

 

 

 



48  

 

4.1. Maliyetlendirme 

 

Kurumumuz 2024-2028 Stratejik Planı‟nın maliyetlendirilmesi sürecindeki temel gaye, stratejik amaç, 

hedef ve eylemlerin gerektirdiği maliyetlerin ortaya konulması suretiyle politika tercihlerinin ve karar alma 

sürecinin rasyonelleştirilmesine katkıda bulunmaktır. Bu sayede, stratejik plan ile bütçe arasındaki bağlantı 

güçlendirilecek ve harcamaların önceliklendirilme süreci iyileştirilecektir.  

Bu temel gayeden hareketle planın tahmini maliyetlendirilmesi şu şekilde yapılmıştır:  

 Hedeflere ilişkin eylemler durum analizi çalışmaları sonuçlarından tespit edilmiştir, 

 Eylemlere ilişkin tahmini maliyetler belirlenmiştir, 

 Eylem maliyetlerinden hareketle hedef maliyetleri belirlenmiştir, 

 Hedef maliyetlerinden yola çıkılarak amaç maliyetleri belirlenmiş ve amaç maliyetlerinden de 

stratejik plan maliyeti belirlenmiştir. 

Genel bütçe, valilikler, belediyeler ve okul aile birliklerinin yıllık bütçe artışları ve eğilimleri dikkate 

alındığında Kurumumuz 2024-2028 Stratejik Planı‟nda yer alan stratejik amaçların gerçekleştirilebilmesi için 

tabloda da belirtildiği üzere beş yıllık süre için tahmini 20.000  TL‟lik kaynağın elde edileceği 

düşünülmektedir.  

 

Tablo25. Tahmini Maliyet Tablosu 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kaynak Tablosu 2024 2025 2026 2027 2028 Toplam 

Genel Bütçe 0 0 0 0 0 0 

Valilikler ve Belediyelerin 

Katkısı 
0 0 0 0 0 0 

Diğer (Okul Aile Birlikleri) 15000 17000 19000 21000 23000 95000 

TOPLAM 
15000 17000 19000 21000 23000 95000 
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Müdürlüğümüz stratejik planında 4 hedef bulunmaktadır. Söz konusu hedeflere ilişkin bütçe dağılımları 5 

yıllık olarak alttaki tabloda belirtilmiştir. Tabloda görüldüğü üzere son iki yılın gelir ve giderlerinde yaşanan 

artıştan hareketle hazırlanan beş yıllık maliyetlendirme sonucunda Müdürlüğümüzün tahmini olarak 95000 TL‟lik 

bir harcama yapacağı düşünülmektedir. Plan dönemi amaç maliyetlerine ilişkin alttaki tabloda ayrıntılı bilgiye yer 

verilmiştir. 

 

 

Amaç ve Hedef No 2024 2025 2026 2027 2028 

BeĢ Yıllık 

Toplam 

AMAÇ 1 

2000 2500 3000 3500 4000 15000 

Hedef 1 

2000 2500 3000 3500 4000 15000 

AMAÇ 2 

4000 4500 5000 5500 6000 25000 

Hedef 1 

4000 4500 5000 5500 6000 25000 

AMAÇ 3 

5000 5500 6000 6500 7000 30000 

Hedef 1 

5000 5500 6000 6500 7000 30000 

AMAÇ 4  

4000 4500 5000 5500 6000 25000 

Hedef 1 

4000 4500 5000 5500 6000 25000 

AMAÇ TOPLAM 

15000 17000 19000 21000 23000 95000 
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5. ĠZLEME VE DEĞERLENDĠRME: 

 

      İzleme, stratejik plan uygulamasının sistematik olarak takip edilmesi ve raporlanmasıdır. 

Değerlendirme ise uygulama sonuçlarının amaç ve hedeflere kıyasla ölçülmesi ile söz konusu amaç ile 

hedeflerin tutarlılık ve uygunluğunun analizi olarak tanımlanmaktadır. Stratejik planda ortaya konulan 

hedeflere ilişkin olarak yıllık iş planlarının oluşturulması ve hedeflere ilişkin somut göstergelerin 

geliştirilmesi önem arz etmektedir. 

  Diğer taraftan,stratejik planın gerçekleştirilmesinde etkili bir izleme ve değerlendirme sisteminin 

kurulması temel kritik başarı faktörü olarak görünmektedir. 5018 sayılı kanun çerçevesinde hazırlanan 

yıllık raporların yanı sıra yıl içindeki 

uygulamaların takibine imkan tanıyacak belirli periyotları içeren raporlama ile uygulamaların izlenmesi 

ve gerekli değerlendirmelerin yapılarak faaliyetlerin sürekli olarak iyileştirilmesinin sağlanması 

öngörülmektedir. 

Yüksel Varlı  İlkokulu Müdürlüğü 2024-2028 Stratejik Planı İzleme ve Değerlendirme Modeli‟nin 

çerçevesini; 

1. 2024-2028 Stratejik Planı ve performans programlarında yer alan performans göstergelerinin 

gerçekleşme durumlarının tespit edilmesi, 

2. Performans göstergelerinin gerçekleşme durumlarının hedeflerle kıyaslanması, 

3. Sonuçların raporlanması ve paydaşlarla paylaşımı, 

4. Gerekli tedbirlerin alınması süreçleri oluşturmaktadır. 

    Müdürlüğümüz 2024-2028 Stratejik Planında yer alan performans göstergelerinin gerçekleşme 

durumlarının tespiti yılda iki kez yapılacaktır. Yılın ilk altı aylık dönemini kapsayan birinci izleme 

kapsamında, Müdürlüğümüz strateji geliştirme birimi tarafından performans programlarında yer alan 

performans göstergelerinin gerçekleşme durumları tespit edilecektir. Göstergelerin gerçekleşme 

durumları hakkında hazırlanan rapor üst yöneticiye sunulacak ve böylelikle göstergelerdeki yıllık 

hedeflere ulaşılmasını sağlamak üzere gerekli görülebilecek 

tedbirlerin alınması sağlanacaktır. 

   Yılın tamamını kapsayan ikinci izleme dâhilinde; Müdürlüğümüz strateji geliştirme birimi tarafından 

performans programlarında yer alan performans göstergelerinin yılsonu gerçekleşme durumları tespit 

edilecektir. Yılsonu gerçekleşme durumları, varsa gösterge hedeflerinden sapmalar ve bunların nedenleri 

üst yönetici başkanlığında birim yöneticilerince değerlendirilerek gerekli tedbirlerin alınması 

sağlanacaktır 
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İzleme ve Değerlendirme Modeli 

Göstergelere ilişkin yılın ilk 6 aylık 
dönemine ait gerçekleşmelerin tespiti  

İlk 6 aylık gerçekleşme durumlarını içeren raporun üst 
yöneticiye sunumu 

Yıl sonu gösterge gerçekleşmeleri için gerekli 
tedbirlerin alınması 

Stratejik planda yer alan göstergelere ilişkin 
yıllık gerçekleşmelerin tespiti  

Yıllık gerçekleşme durummlarını içeren raporun üst 
yöneticiye sunumu ve kamuoyu ile paylaşılması  

Yıllık gerçekleşme durumlarının, varsa hedeften 
sapmaların ve alınması gereken değerlendirilmesi 
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Stratejik Plan İzleme Değerlendirme Süreci 

 
Ġzleme 

Değerlendirme 

Dönemi 

GerçekleĢtirilme 

Zamanı 

Ġzleme Değerlendirme Dönemi 

Süreç Açıklaması 

Zaman 

Kapsamı 

Birinci 

Ġzleme 

Değerlendirme 

Dönemi 

Her Yılın 

Temmuz Ayı 

Ġçerisinde 

-Performans göstergelerinin 6 aylık 

gerçekleşme durumlarına ilişkin 

verilerin toplanması ve konsolide 

edilmesi. 

-Göstergelerin gerçekleşme durumları 

hakkında hazırlanan raporun üst 

yöneticiye sunulması 

Ocak 

Temmuz 

Dönemi 

Ġkinci 

Ġzleme 

Değerlendirme 

Dönemi 

Ġzleyen Yılın 

ġubat Ayı Sonuna 

Kadar 

-Performans programlarında yer alan 

performans göstergelerinin yıllık 

gerçekleşme durumlarına ilişkin 

verilerin toplanması ve konsolide 

edilmesi. 

-Yılsonu gerçekleşmelerinin, gösterge 

hedeflerinden sapmaların ve sapma 

nedenlerin değerlendirilerek gerekli 

tedbirlerin alınması 

Tüm Yıl 

 

 

 

Değirmenayvalı  Ġlkokulu Müdürlüğü 

Stratejik Plan Hazırlama Ekibi 

 

 

S.No Ünvanı Adı-Soyadı ĠletiĢim Ġmza 

1 MÜDÜR YARDIMCISI ASLIHAN GÖÇ  0 551 160 98 69 
 

2 SINIF ÖĞRETMENĠ CEMĠL ÖZTÜRK 0 535 302 35 04 
 

3 SINIF ÖĞRETMENĠ FAĠK BURAK 
GECEKUġU 

0 505 715 91 97 
 

4 SINIF ÖĞRETMENĠ GÖKÇE AKALIN 0 555 974 56 97  

     

 

ÖZKAN MUTLUER 

Okul Müdürü 
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Afyonkarahisar Valiliği 

Değirmenayvalı  Ġlkokulu 

Sayı   :                                                                                                                                                                25/04/2024 

Konu         : 2024‐2028 Stratejik Planı. 

Ġlgi   :  a) 29.09.2018 tarihli ve 2008/68 sayılı Stratejik Planlama konulu genelge 

                     b) 17/08/2018  tarihli  ve 78059895-CB001 Sayılı CumhurbaĢkanlığı yazısı 

                     c) Milli Eğitim Bakanlığının 2018/16 sayılı Genelgesi 

 

AFYONKARAHĠSAR ĠL  MĠLLĠ EĞĠTĠM MÜDÜRLÜĞÜNE 

Kalkınma planları ve programlarında yer alan politika ve hedefler doğrultusunda, kamu kaynaklarının etkili, ekonomik ve verimli bir Ģekilde 

elde edilmesi ve kullanılmasını,  hesap verilebilirliği ve saydamlığı sağlamak üzere kamu mali yönetiminin yapısını ve iĢleyiĢini, raporlanmasını 

ve mali kontrolü düzenlemek amacıyla çıkartılan 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu’nun 9 uncu maddesinde;“Kamu 

idareleri; kalkınma planları, programlar, ilgili mevzuat ve benimsedikleri temel ilkeler çerçevesinde geleceğe iliĢkin misyon ve vizyonlarını 

oluĢturmak, stratejik amaçlar ve  ölçülebilir  hedefler  saptamak,  performanslarını  önceden  belirlenmiĢ  olan göstergeler doğrultusunda 

ölçmek ve bu sürecin izleme ve değerlendirmesini yapmak amacıyla katılımcı yöntemlerle stratejik plan hazırlarlar”  

denilmektedir.CumhurbaĢkanlığı tarafından belirlenen politikalar, programlar, ilgili mevzuat ve benimsedikleri temel ilkeler çerçevesinde 

Bakanlığımız merkez teĢkilatı, il ve ilçe millî eğitim müdürlüklerimiz ile okul ve kurumlarımız 2024-2028 stratejik planlarını oluĢturacaklardır. 

Millî Eğitim Bakanlığı 2022/21 sayılı genelgesi ve “Millî Eğitim Bakanlığı 2024-2028 Stratejik Plan Hazırlık Programı” na uygun olarak 2024-

2028 stratejik planlarının hazırlanması istenmiĢtir. Millî Eğitim Bakanlığı 2019‐2023 Stratejik Planı ile aynı süreçte ve eĢ zamanlı olarak 

merkez teĢkilatı birimleri ile Ġl Millî Eğitim Müdürlükleri ve ilçe Milli Eğitim müdürlükleri de beĢ yıllık stratejik planlarını hazırlayarak 

uygulamaya koymuĢlardır.Bakanlığımız Stratejik Planı (2024‐2028) ve Ġl Millî Eğitim Müdürlükleri stratejik planlarının uygulamaya 

girmesiyle bu planlara uyumlu olarak Ġlçe Millî Eğitim Müdürlükleri ve okul/kurum Müdürlüklerinin de stratejik plan hazırlamaları ilgi  

Genelge ile uygun görülmüĢtür.Stratejik yönetim anlayıĢının Ġl, Ġlçe Millî Eğitim Müdürlükleri ve okul/kurumlarımıza yayılması ve bu suretle 

yönetim uygulamalarımızda yeni bir kültürün oluĢturulması amaçlanmaktadır. 

Makamlarınızca da uygun  görüldüğü  takdirde,  2024-2028  yıllarını  kapsayan Değirmenayvalı  Ġlkokulu Müdürlüğü   Stratejik   Planı’nın   

uygulamaya   konulmasını  olurlarınıza arz ederim 

 

Okul Müdürü 

OLUR 

…/04/2024 

Miraç SÜNNETCĠ 

Ġl Millî Eğitim Müdürü



 

 


